
  R07/11 
 
 

1/64 

RADA ZLÍNSKÉHO  KRAJE 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 7. zasedání dne 04.04.2011 

 
 
 

1. Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0250/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle
přílohy č. 0341-11-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 1000/R22/09 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu
Odboru investic ve spolupráci Odborem zdravotnictví zpracovat investiční záměr 
akce Záchytná protialkoholní stanice ve Zlínském kraji v termínu do 04.04.2011.“-
na termín plnění 02.05.2011; 
 
2. usnesení č. 0843/R20/10 – bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky „Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje –
Výjezdové stanoviště Uherské Hradiště“ Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v
termínu do 31.03.2011.“- na termín plnění 13.06.2011; 
 
3. usnesení č. 0246/R06/11 – bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje dopracovat projekt "Kulturní
evropské stezky: Přenos zkušeností, sdílení řešení (CERTESS)" v souladu s
projektovým rámcem dle přílohy č. 0285-11-P01 do konečné podoby žádosti o 
poskytnutí podpory z Evropského fondu pro regionální rozvoj na projekt včetně
všech povinných příloh v termínu do 01.04.2011.“- na termín plnění 18.04.2011; 
 
4. usnesení č. 0246/R06/11 – bod 2 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá 
vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje doložit všechny podklady potřebné
k projektové žádosti "Kulturní evropské stezky: Přenos zkušeností, sdílení řešení
(CERTESS)" předkladateli projektu - Evropský institut kulturních cest v termínu do 
01.04.2011.“- na termín plnění 18.04.2011. 

 
 

2. Záštity a dotace  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0251/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad: 
a) koncertem "KAŠAVA tančí hraje a zpívá.... už 40 let" pořádaným Sdružením 
přátel lidové kultury KAŠAVA, IČ 46311360, dne 10.04.2011 ve Zlíně; 
b) pietním aktem k 66. výročí vypálení osady Ploština pořádaným obcí Drnovice,
IČ 00557889, dne 17.04.2011; 
 



  R07/11 
 
 

2/64 

c) oslavami "100 let létání v Kroměříži" pořádanými občanským sdružením 
AEROKLUB KROMĚŘÍŽ, IČ 18190235, dne 11.05.2011; 
d) 16. ročníkem mezinárodního divadelního festivalu SETKÁNÍ 2011 STRETNUTIE
pořádaným Městským divadlem Zlín, p. o., IČ 00094838, ve dnech 23.-27.05.2011;
e) celonárodním finálem soutěže v orientálních tancích skupin "Světlo Orientu" 
pořádaným Domem dětí a mládeže Uherský Ostroh, p. o., IČ 75080621, dne
04.06.2011; 
f) komponovaným programem "20let s Charitou Zlín" pořádaným Charitou Zlín, IČ
44117434, dne 10.06.2011; 
g) 18. mezinárodním dětským festivalem "KUNOVSKÉ LÉTO" pořádaným 
občanským sdružením KUNOVJAN, IČ 62831585, ve dnech 13.-16.06.2011; 
h) oslavami 20.výročí vzniku Policie ČR pořádanými Krajským ředitelstvím policie
Zlínského kraje, IČ 72052767, dne 16.06.2011 ve Zlíně; 
ch) 6. ročníkem Národního kola Mladý zahrádkář - nejvyšší vědomostní soutěž pro 
žáky 4.-9. tříd základních škol pořádaným Českým zahrádkářským svazem, o.s., IČ
00443182, Českým zahrádkářským svazem - územní sdružení kroměříž, IČ 
00433811, a Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, p. o., IČ 47934832, ve 
dnech 17.-19.06.2011 v Kroměříži;  
i) soutěží "TOP Víno Slovácka 2011" pořádanou Okresní agrární komorou, pro
okres Uherské Hradiště, IČ 49434438, dne 03.09.2011 v Polešovicích; 
j) konferencí "Střední Morava - křižovatka dopravních a ekonomických zájmů" 
pořádanou Sdružením pro výstavbu dopravní infrastruktury na Moravě, IČ
22866442, dne 15.09.2011 v Luhačovicích; 
k) 15. ročníkem mezinárodní konference TRANSPORT pořádaným Sdružením pro
rozvoj Moravskoslezského kraje, IČ 00576310, ve dnech 08.-09.11.2011 v 
Ostravě; 
l) benefičním koncertem pořádaným Klubem UNESCO Kroměříž, IČ 47934778, a
Rotary klubem Kroměříž, IČ 66545480, dne 14.04.2011, jehož výtěžek bude
poskytnut postiženému městu Fukušima a jeho obyvatelům; 
 
2. poskytnutí daru ve výši 200.000 Kč Japonskému červenému kříži  (The
Japanese Red Cross Society, address: 1-1-3 Shiba Daimon Minato-ku Tokyo 105-
8521) na zmírnění následků vzniklých z ničivého zemětřesení, které zasáhlo
Japonsko dne 11.03.2011; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 15.000 Kč Sdružení přátel lidové kultury KAŠAVA, IČ 46311360, na
pořádání koncertu "KAŠAVA tančí, hraje a zpívá ...už 40 let" dne 10.04.2011 ve
Zlíně; 
2. ve výši 40.000 Kč Sdružení pro výstavbu dopravní infrastruktury na Moravě, IČ 
22866442, na pořádání konference "Střední Morava - křižovatka dopravních a 
ekonomických zájmů" dne 15.09.2011v Luhačovicích; 
3. ve výši 100.000 Kč společnosti LIVINGSTONE s. r. o., IČ 26248051, na realizaci
projektu výstavy ŠANGRI-LA, od 21.04.-31.10.2011 ve Zlíně; 
4. ve výši 50.000 Kč společnosti EMP MUSIC, s. r. o., IČ 27704149, na pořádání
16. ročníku pěvecké soutěže "CZECHTALENT ZLÍN 2011" s finálovým večerem
28.05.2011 ve Zlíně; 
5. ve výši 30.000 Kč společnosti HP TRONIC, s. r. o., IČ 60323418, na pořádání 
sportovní akce "Remoex Downhill MTB Razula CUP 2011" ve dnech 25.-26.6.2011 
ve Velkých Karlovicích; 
6. ve výši 50.000 Kč občanskému sdružení AEROKLUB KROMĚŘÍŽ, IČ
18190235, na pořádání oslav "100 let létání v Kroměříži" dne 11.05.2011; 
7. ve výši 60.000 Kč občanskému sdružení KUNOVJAN, IČ 62831585, na
pořádání 18. mezinárodního dětského festivalu "KUNOVSKÉ LÉTO" ve dnech 13.-
16.06.2011; 
8. ve výši 15.000 Kč společnosti Sunvi s. r. o., IČ 29262615, na pořádání 1.
ročníku prodejní výstavy a trhů "Zahrádka" ve dnech 01.-08.05.2011; 
 



  R07/11 
 
 

3/64 

9. ve výši 50.000 Kč Občanskému sdružení Den pobočka Vsetín, IČ 70238871, na
pořádání multižánrového křesťanského festivalu s názvem "Worship festival
UNITED" ve dnech 25.-27.08.2011 ve Vsetíně;  
10. výši 25.000 Kč Rotary klubu Kroměříž, IČ 66545480, na pořádání benefičního
koncertu ve prospěch postiženého města Fukušima a jeho obyvatel dne
14.04.2011 v Kroměříži; 
 
b)  rozpočtové opatření č. RZK/0057/2011 dle přílohy č. 0340-11-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dar ve výši 200.000 Kč Japonskému
červenému kříži  (The Japanese Red Cross Society, address : 1-1-3 Shiba Daimon 
Minato-ku Tokyo 105-8521) na zmírnění následků vzniklých z ničivého
zemětřesení, které zasáhlo Japonsko dne 11.03.2011.  

 
 

3. Rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2012-2015 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0252/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2012-2015 dle přílohy č. 0308-11-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 
2012-2015 dle přílohy č. 0308-11-P01. 

 
 

4. Věcná práva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0253/R07/11 s c h v a l u j e  

 1. zřízení práv odpovídajících věcnému břemenu jinak než věcným břemenem pro
oprávněného Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, se sídlem Svárov 1080, PSČ
755 01 Vsetín, IČ 70238880, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- vybudování a umístění kanalizačního řadu vč. výtlačného potrubí v pozemku p. č.
2584/3, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Střelná, v rozsahu dle přiložené situace,
příloha č. 0315-11-P01, která bude nedílnou součástí smlouvy, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem,
opravami a údržbou kanalizačního řadu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.000 Kč + DPH; 
 
2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního
kabelového vedení NN vč. opěrného bodu 1 ks betonového sloupu na pozemku p.
č. 5430/2, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Jalubí, v rozsahu stanoveném
zpracovaným geometrickým plánem č. 597-429/2010, 
 



  R07/11 
 
 

4/64 

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem,
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN vč.
opěrného bodu 1 ks betonového sloupu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 5.700 Kč + DPH; 
 
3. zřízení věcného břemene pro oprávněného JMP Net, s. r. o., se sídlem
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27689841, spočívajícího v povinnosti
Zlínského kraje strpět: 
- uložení a provozování plynárenského zařízení - VTL plynovodu v pozemcích p. č. 
273/8, ostatní plocha/jiná plocha, p. č. 273/11, ostatní plocha/ostatní komunikace,
vše v k. ú. Klečůvka, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č.
279,1247-47/2010, 
- vstup a vjezd na zatěžované pozemky v souvislosti se zřízením, provozem, 
opravami a údržbou plynárenského zařízení,  
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.200 Kč + DPH; 
 
4. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v 
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního
vedení VN na pozemku p. č. 1494/54, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Kaňovice u
Luhačovic, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 252-
2807/2010, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem,
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení VN, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH; 
 
5. zřízení věcného břemene pro oprávněného E. ON Distribuce, a. s., se sídlem F.
A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního 
vedení VN vč. opěrného bodu 1 ks betonového sloupu na pozemku p. č. 797,
ostatní plocha/zeleň, v k. ú. Zborovice, v rozsahu stanoveném zpracovaným
geometrickým plánem č. 672-16/2011, 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, 
údržbou a opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení VN vč.
opěrného bodu 1 ks betonového sloupu, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.700 Kč + DPH; 
 
6. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v
povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního
kabelového vedení NN na pozemku p. č. 2775/1, ostatní plocha/jiná plocha, v k. ú.
Vidče, v rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 991-95/2010,
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem,
opravami a údržbou distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN, se 
všemi s tím spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH. 

 
 

5. Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0254/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 I. návrh záměru úplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí



  R07/11 
 
 

5/64 

a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
1. pozemku: 
- p. č. 638/18, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice; 
 
2. části pozemku: 
- p. č. 634/1, ostatní plocha do výměry max. 90 m2 dle zákresu uvedeného v
příloze č. 0309-11-P01 s tím, že přesný rozsah bude stanoven následně 
zpracovaným geometrickým plánem, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3101 pro obec Bystřice pod
Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem; 
 
3. nemovitostí: 
a) pozemků: 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1275, zastavěná ploch a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské
Hradiště; 
b) stavby: 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1275, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 946 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, 
formou výběrového řízení dle přílohy P02; 
 
4. nemovitostí: 
a) pozemku:  
- p. č. 1961, zastavěná plocha a nádvoří, 
b) stavby: 
- bez čp/če, jiná stavba na p. č. 1961, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín, formou 
výběrového řízení dle přílohy P03; 
 
5. pozemků: 
- p. č. 2753/260, ostatní plocha, 
- p. č. 2753/261, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1335 pro obec Kněžpole a k. ú. 
Kněžpole u Uherského Hradiště; 
 
6. pozemků: 
- p. č. st. 6124, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7680, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
II. pověření Rady Zlínského kraje rozhodováním o schválení záměrů převodu
nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje; 

 s c h v a l u j e  

 A. záměry bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí a
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
1. pozemků: 
- p. č. 2458/1, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/10, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

6/64 

- p. č. 2372/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/15, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/16, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2372/22, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 610 pro obec a k. ú. Všemina; 
 
2. pozemku: 
- p. č.1120/11, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 172 pro obec a k. ú. Neubuz; 
  
3. nemovitostí: 
a) stavby: 
- části tělesa pozemní komunikace číslo III/4907, a to od uzlového bodu 2531A035 
(křižovatka se silnicí II/432 u Třebětic) přes uzlový bod 2531A084 (křižovatka se
silnicí III/43824 za Alexovicemi) po uzlový bod 2531A054 (zaústění do silnice
II/438) v délce 1608 m, nacházející se na pozemcích p. č. 431/2, p. č. 431/1, p. č. 
439, p. č. 461/2, p. č. 508/47, p. č. 508/1, p. č. 461/1, vše ostatní plocha v k. ú.
Třebětice, (pozemky ve vlastnictví Zlínského kraje), 
b) pozemků: 
- pozemků   p. č. 431/2, p. č. 431/1, p. č. 439, p. č. 461/2, p. č. 508/47, p. č. 508/1, 
p. č. 461/1, vše ostatní plocha, zapsaných v katastru nemovitostí příslušného
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 241 pro obec
a k. ú. Třebětice,   
 
4. stavby: 
- části tělesa pozemní komunikace číslo III/43824, a to od uzlového bodu 
2531A053 (křižovatka se silnicí II/438 u Všetul) po uzlový bod 2531A084
(křižovatka se silnicí III/4907 za Alexovicemi) v délce 416 m, nacházející se na
pozemcích p. č. 508/5, p. č. 508/39, p. č. 312/6, p. č. 508/13, vše ostatní plocha v 
k. ú. Třebětice, (pozemky ve vlastnictví jiného subjektu),  
 
5. pozemků 
- p. č. 5038/8. ostatní plocha, o výměře 244 m2, 
- p. č. 5038/9, ostatní plocha, o výměře 267 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 428-121/2009, 
odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro
Zlínský kraj pro obec Popovice a k. ú. Popovice u Uherského Hradiště; 
 
B. záměry úplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí a
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
1. pozemků: 
- p. č. 1376/44, ostatní plocha, 
- p. č. 1376/49, ostatní plocha, 
- p. č. 1376/66, ostatní plocha, 
- p. č. 1376/76, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č.189 pro obec Petrůvka a k. ú. 
Petrůvka u Slavičína; 
 
2. pozemků: 
- p. č. 1903/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1903/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1903/13, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č.115 pro obec a k. ú. Bohuslavice u
Zlína; 



  R07/11 
 
 

7/64 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit záměry úplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí a
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
1. pozemku: 
- p. č. 638/18, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 389 pro obec a k. ú. Luhačovice; 
 
2. části pozemku: 
- p. č. 634/1, ostatní plocha do výměry max. 90 m2 dle zákresu uvedeného v 
příloze č. 0309-11-P01 s tím, že přesný rozsah bude stanoven následně
zpracovaným geometrickým plánem, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 3101 pro obec Bystřice pod 
Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem; 
 
3. nemovitostí: 
a) pozemků: 
- p. č. 885/4, ostatní plocha, 
- p. č. st. 1275, zastavěná ploch a nádvoří, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 568 pro obec a k. ú. Uherské
Hradiště; 
b) stavby: 
- bez čp/če, technická vybavenost na p. č. st. 1275, 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 946 pro obec a k. ú. Uherské Hradiště, 
formou výběrového řízení dle přílohy P02; 
 
4. nemovitostí: 
a) pozemku:  
- p. č. 1961, zastavěná plocha a nádvoří, 
b) stavby: 
- bez čp/če, jiná stavba na p. č. 1961, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín, formou
výběrového řízení dle přílohy P03; 
 
5. pozemků: 
- p. č. 2753/260, ostatní plocha, 
- p. č. 2753/261, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1335 pro obec Kněžpole a k. ú.
Kněžpole u Uherského Hradiště; 
 
6. pozemků: 
- p. č. st. 6124, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. st. 7680, zastavěná plocha a nádvoří, 
zapsaných v  katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín; 
 
II. pověřit Radu Zlínského kraje rozhodováním o schválení záměrů převodu
nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje. 

 
 
 
 



  R07/11 
 
 

8/64 

6. Převody nemovitostí z vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0255/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 A. návrh bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem
hradí obdarovaný:  
1. pozemků 
- p. č. 2313/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/23, ostatní plocha, 
- p. č. 3102/102, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do
vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
IČ 65993390; 
 
2. pozemku 
- p. č. 5035/15, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 897 pro obec Popovice a k. ú. 
Popovice u Uherského Hradiště, do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
3. pozemků 
- p. č. 7513/388, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/405, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod,
do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha 4, IČ 65993390; 
 
4. pozemků 
- p. č. 2313/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do
vlastnictví obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10  Zlechov, IČ 00291609; 
 
5. pozemků 
- p. č. 5419/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/13, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/14, ostatní plocha, 
- p. č. 5431/1, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

9/64 

- p. č. 5441/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/34, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/37, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/154, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/155, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/156, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/157, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/158, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/159, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/160, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/2, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5463/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 525 pro obec a k. ú. Pitín, do
vlastnictví obce Pitín, Pitín 18, 687 71  Bojkovice, IČ 00291234; 
 
6. pozemků 
- p. č. 4433/57, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/58, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/67, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, do 
vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
 
B. návrh prodeje nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z
vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v 
kupní ceně uhradí kupující: 
1. pozemku  
- p. č. 1375/2, ostatní plocha, o výměře 283 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 531-133/2010 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I. do spoluvlastnictví Miroslava Zezulky,
bytem Valašská Bystřice 533, 756 27 Valašská Bystřice, Milana Zezulky, bytem
Valašská Bystřice 697, 756 27 Valašská Bystřice, Milana Maráka, bytem Valašská
Bystřice 597, 756 27 Valašská Bystřice a Josefa Chumchala, bytem Tylovice 1904,
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, každý id. podíl 1/4 za celkovou cenu ve výši
21.882 Kč; 
 
2. pozemků 
- p. č. 1568/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1568/12, lesní pozemek, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice, do
vlastnictví městyse Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice za cenu ve
výši 381.445  Kč; 
 
C. návrh rozpočtového opatření č. ZZK/0020/2011 dle přílohy č. 0316-11-P09; 
 
D. návrh na neschválení prodeje nemovitostí: 
- stavba bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p. č. 1866, 
- p. č. 1866, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavba bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p. č. 1868, 
- p. č. 1868, zastavená plocha a nádvoří, 
- p. č. 1867, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1869, ostatní plocha, 
 



  R07/11 
 
 

10/64 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do 
vlastnictví společnosti S.V.I.S. Trade a. s, se sídlem Liptál 291, 756 31  Liptál, IČ
64611507, za nabídnutou cenu ve výši 2.514.600 Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 
I. schválit: 
A. bezúplatný převod nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství
z vlastnictví Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem hradí
obdarovaný:  
1. pozemků 
- p. č. 2313/7, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2313/9, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/8, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/13, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2316/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/10, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/14, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/18, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/19, ostatní plocha, 
- p. č. 2678/23, ostatní plocha, 
- p. č. 3102/102, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do
vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
IČ 65993390; 
 
2. pozemku 
- p. č. 5035/15, ostatní plocha, 
zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 897 pro obec Popovice a k. ú. 
Popovice u Uherského Hradiště, do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
3. pozemků 
- p. č. 7513/388, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/405, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 7349 pro obec a k. ú. Uherský Brod,
do vlastnictví ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00
Praha 4, IČ 65993390; 
 
4. pozemků 
- p. č. 2313/17, ostatní plocha, 
- p. č. 2319/9, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1470 pro obec a k. ú. Zlechov, do
vlastnictví obce Zlechov, Zlechov 540, 687 10  Zlechov, IČ 00291609; 
 
5. pozemků 
- p. č. 5419/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/12, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

11/64 

- p. č. 5420/13, ostatní plocha, 
- p. č. 5420/14, ostatní plocha, 
- p. č. 5431/1, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/34, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/37, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/154, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/155, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/156, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/157, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/158, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/159, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/160, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/2, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/4, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/5, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/6, ostatní plocha, 
- p. č. 5463/2, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 525 pro obec a k. ú. Pitín, do
vlastnictví obce Pitín, Pitín 18, 687 71  Bojkovice, IČ 00291234; 
 
6. pozemků 
- p. č. 4433/57, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/58, ostatní plocha, 
- p. č. 4433/67, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec a k. ú. Slavičín, do 
vlastnictví města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ 00284459; 
 
B. prodej nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví
Zlínského kraje s tím, že náklady spojené s převodem nezahrnuté v kupní ceně 
uhradí kupující: 
1. pozemku  
- p. č. 1375/2, ostatní plocha, o výměře 283 m2, 
odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 531-133/2010 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský
kraj pro obec Bystřička a k. ú. Bystřička I. do spoluvlastnictví Miroslava Zezulky,
bytem Valašská Bystřice 533, 756 27 Valašská Bystřice, Milana Zezulky, bytem
Valašská Bystřice 697, 756 27 Valašská Bystřice, Milana Maráka, bytem Valašská
Bystřice 597, 756 27 Valašská Bystřice a Josefa Chumchala, bytem Tylovice 1904, 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm, každý id. podíl 1/4 za celkovou cenu ve výši
21.882 Kč; 
 
2. pozemků 
- p. č. 1568/4, ostatní plocha, 
- p. č. 1568/12, lesní pozemek, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 680 pro obec a k. ú. Pozlovice, do
vlastnictví městyse Pozlovice, Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice za cenu ve
výši 381.445  Kč; 
 
C. rozpočtové opatření č. ZZK/0020/2011 dle přílohy č. 0316-11-P09; 
 
II. neschválit prodej nemovitostí: 
- stavba bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p. č. 1866, 
- p. č. 1866, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavba bez čp/če, jiná stavba, stojící na pozemku p. č. 1868, 
- p. č. 1868, zastavená plocha a nádvoří, 



  R07/11 
 
 

12/64 

- p. č. 1867, zastavěná plocha a nádvoří, 
- p. č. 1869, ostatní plocha, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4644 pro obec a k. ú. Vsetín do
vlastnictví společnosti S.V.I.S. Trade a. s, se sídlem Liptál 291, 756 31  Liptál, IČ
64611507, za nabídnutou cenu ve výši 2.514.600 Kč. 

 
 

7. Nabytí nemovitostí do vlastnictví kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0256/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 A. návrh bezúplatného nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje včetně
jejich součástí a příslušenství: 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 4965/74, ostatní plocha, 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 4965/76, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 2541 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 1117, ostatní plocha,  
- p. č. 4180, ostatní plocha,  
- p. č. 4256, ostatní plocha,  
- p. č. 4317, ostatní plocha,  
- p. č. 4390, ostatní plocha,  
- p. č. 1176, ostatní plocha,  
- p. č. 4555/8, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú.
Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 10926, ostatní plocha,  
- p. č. 11043, ostatní plocha,  
- p. č. 6588, ostatní plocha,  
- p. č. 6589, ostatní plocha,  
- p. č. 6594, ostatní plocha,  
- p. č. 6595, ostatní plocha,  
- p. č. 6600, ostatní plocha,  
- p. č. 10702/2, ostatní plocha,  
- p. č. 10703/2, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/1, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 1841/41, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 651 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P01; 



  R07/11 
 
 

13/64 

 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zdounky a k. ú. Zdounky: 
- p. č. 1124/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1124/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P02; 
 
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 1006/23, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P03; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k. ú. Nedachlebice: 
- p. č. 2605/28, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/49, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P04; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Popovice a k. ú. Popovice u
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1033/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1033/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5035/18, ostatní plocha, 
- p. č. 5035/19, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1382 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7166/13, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/14.ostatní plocha, 
- p. č. 7166/15, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/16, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/17, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/18, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/19, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/20, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/407, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/408, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 4962 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pitín a k. ú. Pitín: 
- p. č. 5419/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5419/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/32, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/91, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/103, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/105, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/164, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/165, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

14/64 

- p. č. 5441/166, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/7, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/8, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/10, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/11, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Pitín, Pitín 18, 687 71  Bojkovice, IČ
00291234; 
 
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 2959/13, orná půda, 
zapsaná na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ
00284459; 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 
- pozemku p. č. st. 4460, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavby bez čp/če, občanská vybavenost na  p. č. st. 4460, 
zapsaných na LV č. 4990 od ČR - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 71009396, se 
závazky nabyvatele, že: 
- po dobu 5 let od nabytí vlastnictví bude nemovitosti užívat k zajištění poskytování
zdravotnických služeb, nepřevede nemovitosti třetí osobě, nebude je využívat ke
komerčním či jiným výdělečným účelům a ani je k takovým účelům pronajímat,  
- v případě porušení těchto závazků uhradí smluvní pokutu ve výši ceny 
nemovitostí ke dni nabytí vlastnictví stanovené dle v té době platného cenového
předpisu a náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku, smluvní pokutu
lze uložit i opakovaně, 
a s tím, že porušením závazků není, budou-li nemovitosti pronajaty Krajské 
nemocnici T. Bati, a. s.;  
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště se závazky
nabyvatele, že:: 
- stavby  č. p. 1195, občanská vybavenost na p. č. st. 2375 (id. podíl 23/100), 
- stavby bez čp/če, občanská vybavenost na  p. č. st. 2374 (id. podíl 23/100), 
zapsaných na LV č. 3016 od ČR - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 71009396; 
- po dobu 5 let od nabytí vlastnictví nepřevede spoluvlastnický id. podíl 23/100 třetí
osobě, 
- v případě porušení tohoto závazku uhradí smluvní pokutu ve výši ceny
nemovitostí (id. podíl 23/100) ke dni nabytí vlastnictví stanovené dle v té době 
platného cenového předpisu a náklady spojené s vypracováním znaleckého
posudku; 
 
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Choryně: 
- p. č. 590/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Komárovice: 
- p. č. 908/1, ostatní plocha,  
- p. č. 908/33, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
 



  R07/11 
 
 

15/64 

16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Lešná: 
- p. č. 601/4, ostatní plocha,  
- p. č. 604, ostatní plocha,  
- p. č. 605, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Jasenice u Valašského
Meziříčí: 
- p. č. 2087/1, ostatní plocha,  
- p. č. 2117, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lačnov: 
- p. č. 3467, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14784/7, ostatní plocha,  
- p. č. 2492, ostatní plocha,  
- p. č. 2493, ostatní plocha,  
- p. č. 14782/12, ostatní plocha,  
- p. č. 14783/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 1211/3, ostatní plocha,  
- p. č. 2478, ostatní plocha,  
- p. č. 2486, ostatní plocha,  
- p. č. 2490, ostatní plocha,  
- p. č. 2491, ostatní plocha,  
- p. č. 2585/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2586, ostatní plocha,  
- p. č. 2591, ostatní plocha,  
- p. č. 2592, ostatní plocha,  
- p. č. 2626, ostatní plocha,  
- p. č. 2627, ostatní plocha,  
- p. č. 2628, ostatní plocha,  
- p. č. 2629, ostatní plocha,  
- p. č. 2630, ostatní plocha,  
- p. č. 2631, ostatní plocha,  
- p. č. 2632, ostatní plocha,  
- p. č. 2633, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 5677 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bezměrov: 
- p. č. 1886/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1918, ostatní plocha, 
- p. č. 1922/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1937, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

16/64 

- p. č. 1939, ostatní plocha, 
- p. č. 1944, ostatní plocha, 
- p. č. 1949, ostatní plocha, 
- p. č. 1950, ostatní plocha, 
- p. č. 1953, ostatní plocha, 
- p. č. 1960, ostatní plocha, 
- p. č. 1965, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 639 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0311-11-P05; 
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlobice a k. ú. Bojanovice u Zlobic: 
- p. č. 265, ostatní plocha, 
- p. č. 267, ostatní plocha, 
- p. č. 269, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 425 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0311-11-P05; 
 
B. návrh úplatného nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje včetně jejich 
součástí a příslušenství: 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú.
Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 11154/12, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2322 od  Jaroslava Kani, bytem Antonínská 355, 687 25 Hluk,
za cenu ve výši 2.850 Kč;  
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice: 
- p. č. 1515/9, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1501 od  Hany Bočkové, bytem Nový Lán 768, 687 24
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 2.200 Kč;  
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 8158/15, ostatní plocha, 
- p. č. 8160/12, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1823 od  Jarmily Kročové, bytem Na Přídělech 1440, 687 25
Hluk, za cenu ve výši 7.090 Kč;  
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedakonice a k. ú. Nedakonice: 
- p. č. 1975/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 16 od  Milady Horáčkové, bytem Kopánky 1730, 686 03 Staré
Město, Julie Večeřové, bytem Milíčova 709, 763 02 Zlín-Malenovice, za cenu ve 
výši 7.050 Kč;  
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u  Buchlovic: 
- p. č. 4843/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/18, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1827 od  Leony Borowské, bytem Altéře 189, 686 03 Staré
Město, za cenu ve výši 8.720 Kč;  
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2025/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/13, ostatní plocha, 
 



  R07/11 
 
 

17/64 

zapsaných na LV č. 431 od  manželů Josefa a Anny Balcárkových, oba bytem
Kudlovice 267, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, za cenu ve výši 8.200 Kč;  
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Traplice a k. ú. Traplice: 
- p. č. 3105/82, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1191 od  Josefa Slavíka, bytem Zlechov  434, 687 10 Zlechov,
za cenu ve výši 3.920 Kč;  
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/15, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2465 od  Františka Hanáčka, bytem Na Řádku 1508, 686 04 
Kunovice, za cenu ve výši 5.910 Kč;  
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov a k. ú. Zlechov: 
a) 
- p. č. 2324/8, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 427 od  Marie Vávrové, bytem Zlechov 44, 687 10 Zlechov, za
cenu ve výši 2.630 Kč;  
b) 
- p. č. 2201/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2202/2, ostatní plocha, 
- p.č. 2310/7, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 298 od  Josefa Vávry, bytem Tupesy 164, 687 07 Tupesy, za
cenu ve výši 8.590 Kč;  
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Přečkovice: 
- p. č. 1324/45, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 361 od  Jarmily Čuříkové, bytem Nad Výpustou 527, 763 21
Slavičín, za cenu ve výši 123.440 Kč;  
 
11.vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kvasice a k. ú. Kvasice: 
a) 
- p. č. 1509/55, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 796 od  manželů Jaroslava a Jany Dočkalových, oba bytem
Bělovská 529, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši 480 Kč; 
b) 
- p. č. 1509/45, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1226 od Náboženské obce Církve československé husitské v
Kvasicích, se sídlem Husova 400, 768 21 Kvasice, IČ 65763611, za cenu 1.160
Kč;  
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov: 
- p. č. 1441/7, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 451 od  manželů Vlastimila a Jany Novákových, oba bytem
Lísky 36, 768 05 Koryčany, za cenu ve výši 2.350 Kč; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavkov pod Hostýnem  a k.ú.
Slavkov pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 1402/25, ostatní plocha, 
 
 



  R07/11 
 
 

18/64 

zapsaného na LV č. 31 od  manželů Ladislava a Heleny Krajcarových, oba bytem
Slavkov pod Hostýnem 7, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 4.440 
Kč; 
b) 
- p. č. 1402/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1402/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1402/36, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 55 od Marie Kunderové, bytem Slavkov pod Hostýnem 10, 768
61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 4.120 Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bělov a k.ú. Bělov: 
- p. č. 567/8, ostatní plocha, 
- p. č. 567/9, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 149 od  manželů Ing. Petra a Aleny Guryčových, oba bytem 
Snp 1180, 765 02 Otrokovice 2 za cenu ve výši 3.320 Kč;  
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú.
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1053/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1044/74, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 2583 od Břetislava Šimona, bytem Meziříčská 855, 768 61
Bystřice pod Hostýnem za cenu 164.843 Kč; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú.
Sovadina: 
- p. č. 512/6, ostatní plocha, 
- p. č. 602/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 147 od Břetislava Šimona, bytem Meziříčská 855, 768 61
Bystřice pod Hostýnem za cenu 40.829 Kč; 
 
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm, k. ú.
Tylovice 
- p. č. 64/6, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 774 od Jany Tiché, bytem Tylovice 2699, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm za cenu 1.900 Kč; 
 
C. návrh souhlasného prohlášení v rozsahu a dle podmínek uvedených v příloze č.
0311-11-P06; 
 
D. návrh na zrušení části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. x) 2.; 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 – bod II. k) 6.; 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 – bod II. w) 1.; 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 – bod 1. II. hh) 1.; 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 – bod 1. II. jj) 3.; 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 – bod II. oo); 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 – bod II. pp) 5.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. a) 11.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. ff) 4.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. kk) 5.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. mm) 11.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. rr) 1.; 
- č. 0725/Z23/08 ze dne 10.09.2008 – bod III. z); 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 – bod I. A. 6.; 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 – bod I. B. 3. a); 
- č. 0324/Z12/10 ze dne 15.09.2010 – bod B. 29. a); 



  R07/11 
 
 

19/64 

- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 - bod I. oo) odrážka 56. - 57.; 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 - bod I. A. 4. odrážka 6.; 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod B. 10.; 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod B. 14. odrážka 2. - 4.; 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod C. 6. p); 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 - bod B. 10. a); 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 - bod I. A. 15. odrážka 3; 
- č. 0284/Z11/10 ze dne 16.06.2010 - bod B. 28; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje  
I. schválit: 
A. bezúplatné nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje včetně jejich
součástí a příslušenství: 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u Buchlovic: 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 4965/74, ostatní plocha, 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 4965/76, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 2541 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú. Chylice: 
- p. č. 1117, ostatní plocha,  
- p. č. 4180, ostatní plocha,  
- p. č. 4256, ostatní plocha,  
- p. č. 4317, ostatní plocha,  
- p. č. 4390, ostatní plocha,  
- p. č. 1176, ostatní plocha,  
- p. č. 4555/8, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú.
Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 10926, ostatní plocha,  
- p. č. 11043, ostatní plocha,  
- p. č. 6588, ostatní plocha,  
- p. č. 6589, ostatní plocha,  
- p. č. 6594, ostatní plocha,  
- p. č. 6595, ostatní plocha,  
- p. č. 6600, ostatní plocha,  
- p. č. 10702/2, ostatní plocha,  
- p. č. 10703/2, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/1, ostatní plocha,  
- p. č. 11147/2, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
4. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pačlavice a k. ú. Pornice: 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 1841/41, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 651 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za 
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P01; 
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zdounky a k. ú. Zdounky: 



  R07/11 
 
 

20/64 

- p. č. 1124/1, ostatní plocha, 
- p. č. 1124/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P02; 
 
6. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kostelany a k. ú. Kostelany: 
- p. č. 1006/23, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za 
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P03; 
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedachlebice a k. ú. Nedachlebice: 
- p. č. 2605/28, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/29, ostatní plocha, 
- p. č. 2605/49, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111, za
podmínek dle přílohy č. 0311-11-P04; 
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Popovice a k. ú. Popovice u
Uherského Hradiště: 
- p. č. 1033/11, ostatní plocha, 
- p. č. 1033/12, ostatní plocha, 
- p. č. 5035/18, ostatní plocha, 
- p. č. 5035/19, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1382 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Brod a k. ú. Uherský Brod: 
- p. č. 7166/13, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/14.ostatní plocha, 
- p. č. 7166/15, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/16, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/17, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/18, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/19, ostatní plocha, 
- p. č. 7166/20, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/407, ostatní plocha, 
- p. č. 7513/408, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 4962 od ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Pitín a k. ú. Pitín: 
- p. č. 5419/3, ostatní plocha, 
- p. č. 5419/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/32, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/91, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/103, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/105, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/164, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/165, ostatní plocha, 
- p. č. 5441/166, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/7, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/8, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

21/64 

- p. č. 5462/9, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/10, ostatní plocha, 
- p. č. 5462/11, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 10001 od obce Pitín, Pitín 18, 687 71  Bojkovice, IČ
00291234; 
 
11. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Slavičín: 
- p. č. 2959/13, orná půda, 
zapsaná na LV č. 10001 od města Slavičín, Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČ
00284459; 
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Zlín: 
- pozemku p. č. st. 4460, zastavěná plocha a nádvoří, 
- stavby bez čp/če, občanská vybavenost na  p. č. st. 4460, 
zapsaných na LV č. 4990 od ČR - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 71009396, se 
závazky nabyvatele, že: 
- po dobu 5 let od nabytí vlastnictví bude nemovitosti užívat k zajištění poskytování
zdravotnických služeb, nepřevede nemovitosti třetí osobě, nebude je využívat ke
komerčním či jiným výdělečným účelům a ani je k takovým účelům pronajímat,  
- v případě porušení těchto závazků uhradí smluvní pokutu ve výši ceny
nemovitostí ke dni nabytí vlastnictví stanovené dle v té době platného cenového
předpisu a náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku, smluvní pokutu
lze uložit i opakovaně, 
a s tím, že porušením závazků není, budou-li nemovitosti pronajaty Krajské 
nemocnici T. Bati, a. s.;  
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Uherské Hradiště se závazky
nabyvatele, že:: 
- stavby  č. p. 1195, občanská vybavenost na p. č. st. 2375 (id. podíl 23/100), 
- stavby bez čp/če, občanská vybavenost na  p. č. st. 2374 (id. podíl 23/100), 
zapsaných na LV č. 3016 od ČR - Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 71009396; 
- po dobu 5 let od nabytí vlastnictví nepřevede spoluvlastnický id. podíl 23/100 třetí
osobě, 
- v případě porušení tohoto závazku uhradí smluvní pokutu ve výši ceny
nemovitostí (id. podíl 23/100) ke dni nabytí vlastnictví stanovené dle v té době 
platného cenového předpisu a náklady spojené s vypracováním znaleckého
posudku; 
 
14. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Choryně: 
- p. č. 590/6, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kelč a k. ú. Komárovice: 
- p. č. 908/1, ostatní plocha,  
- p. č. 908/33, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k.ú. Lešná: 
- p. č. 601/4, ostatní plocha,  
- p. č. 604, ostatní plocha,  



  R07/11 
 
 

22/64 

- p. č. 605, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
17. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Lešná a k. ú. Jasenice u Valašského
Meziříčí: 
- p. č. 2087/1, ostatní plocha,  
- p. č. 2117, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
18. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Lačnov: 
- p. č. 3467, ostatní plocha,  
zapsaného na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
19. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 14784/7, ostatní plocha,  
- p. č. 2492, ostatní plocha,  
- p. č. 2493, ostatní plocha,  
- p. č. 14782/12, ostatní plocha,  
- p. č. 14783/1, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 60000 od ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111; 
 
20. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Vsetín: 
- p. č. 1211/3, ostatní plocha,  
- p. č. 2478, ostatní plocha,  
- p. č. 2486, ostatní plocha,  
- p. č. 2490, ostatní plocha,  
- p. č. 2491, ostatní plocha,  
- p. č. 2585/2, ostatní plocha,  
- p. č. 2586, ostatní plocha,  
- p. č. 2591, ostatní plocha,  
- p. č. 2592, ostatní plocha,  
- p. č. 2626, ostatní plocha,  
- p. č. 2627, ostatní plocha,  
- p. č. 2628, ostatní plocha,  
- p. č. 2629, ostatní plocha,  
- p. č. 2630, ostatní plocha,  
- p. č. 2631, ostatní plocha,  
- p. č. 2632, ostatní plocha,  
- p. č. 2633, ostatní plocha,  
zapsaných na LV č. 5677 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390; 
 
21. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Bezměrov: 
- p. č. 1886/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1918, ostatní plocha, 
- p. č. 1922/3, ostatní plocha, 
- p. č. 1937, ostatní plocha, 
- p. č. 1939, ostatní plocha, 
- p. č. 1944, ostatní plocha, 
- p. č. 1949, ostatní plocha, 
- p. č. 1950, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

23/64 

- p. č. 1953, ostatní plocha, 
- p. č. 1960, ostatní plocha, 
- p. č. 1965, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 639 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0311-11-P05; 
 
22. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlobice a k. ú. Bojanovice u Zlobic: 
- p. č. 265, ostatní plocha, 
- p. č. 267, ostatní plocha, 
- p. č. 269, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 425 od ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ 65993390, za podmínek dle přílohy č. 0311-11-P05; 
 
B. úplatné nabytí pozemků do vlastnictví Zlínského kraje včetně jejich součástí a 
příslušenství: 
1. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Ostrožská Nová Ves a k. ú.
Ostrožská Nová Ves: 
- p. č. 11154/12, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2322 od  Jaroslava Kani, bytem Antonínská 355, 687 25 Hluk,
za cenu ve výši 2.850 Kč;  
 
2. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Uherský Ostroh a k. ú. Kvačice: 
- p. č. 1515/9, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1501 od  Hany Bočkové, bytem Nový Lán 768, 687 24
Uherský Ostroh, za cenu ve výši 2.200 Kč;  
 
3. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Hluk a k. ú. Hluk: 
- p. č. 8158/15, ostatní plocha, 
- p. č. 8160/12, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1823 od  Jarmily Kročové, bytem Na Přídělech 1440, 687 25
Hluk, za cenu ve výši 7.090 Kč;  
 
4. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Nedakonice a k. ú. Nedakonice: 
- p. č. 1975/22, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 16 od  Milady Horáčkové, bytem Kopánky 1730, 686 03 Staré
Město, Julie Večeřové, bytem Milíčova 709, 763 02 Zlín-Malenovice, za cenu ve 
výši 7.050 Kč;  
 
5. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Boršice a k. ú. Boršice u  Buchlovic: 
- p. č. 4843/15, ostatní plocha, 
- p. č. 4843/18, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 1827 od  Leony Borowské, bytem Altéře 189, 686 03 Staré
Město, za cenu ve výši 8.720 Kč;  
 
6. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Jankovice a k. ú. Jankovice u 
Uherského Hradiště: 
- p. č. 2025/11, ostatní plocha, 
- p. č. 2025/13, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 431 od  manželů Josefa a Anny Balcárkových, oba bytem
Kudlovice 267, 687 03 Babice u Uherského Hradiště, za cenu ve výši 8.200 Kč;  
 
7. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Traplice a k. ú. Traplice: 



  R07/11 
 
 

24/64 

- p. č. 3105/82, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1191 od  Josefa Slavíka, bytem Zlechov  434, 687 10 Zlechov,
za cenu ve výši 3.920 Kč;  
 
8. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kunovice a k. ú. Kunovice u
Uherského Hradiště: 
- p. č. 3849/15, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 2465 od  Františka Hanáčka, bytem Na Řádku 1508, 686 04 
Kunovice, za cenu ve výši 5.910 Kč;  
 
9. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Zlechov a k. ú. Zlechov: 
a) 
- p. č. 2324/8, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 427 od  Marie Vávrové, bytem Zlechov 44, 687 10 Zlechov, za
cenu ve výši 2.630 Kč;  
b) 
- p. č. 2201/3, ostatní plocha, 
- p. č. 2202/2, ostatní plocha, 
- p.č. 2310/7, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 298 od  Josefa Vávry, bytem Tupesy 164, 687 07 Tupesy, za 
cenu ve výši 8.590 Kč;  
 
10. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Přečkovice: 
- p. č. 1324/45, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 361 od  Jarmily Čuříkové, bytem Nad Výpustou 527, 763 21 
Slavičín, za cenu ve výši 123.440 Kč;  
 
11.vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Kvasice a k. ú. Kvasice: 
a) 
- p. č. 1509/55, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 796 od  manželů Jaroslava a Jany Dočkalových, oba bytem
Bělovská 529, 768 21 Kvasice, za cenu ve výši 480 Kč; 
b) 
- p. č. 1509/45, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 1226 od Náboženské obce Církve československé husitské v
Kvasicích, se sídlem Husova 400, 768 21 Kvasice, IČ 65763611, za cenu 1.160
Kč;  
 
12. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Chvalnov-Lísky a k. ú. Chvalnov: 
- p. č. 1441/7, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 451 od  manželů Vlastimila a Jany Novákových, oba bytem
Lísky 36, 768 05 Koryčany, za cenu ve výši 2.350 Kč; 
 
13. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Slavkov pod Hostýnem  a k.ú. 
Slavkov pod Hostýnem: 
a) 
- p. č. 1402/25, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 31 od  manželů Ladislava a Heleny Krajcarových, oba bytem
Slavkov pod Hostýnem 7, 768 61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 4.440
Kč; 
b) 
- p. č. 1402/5, ostatní plocha, 
- p. č. 1402/12, ostatní plocha, 
- p. č. 1402/36, ostatní plocha, 



  R07/11 
 
 

25/64 

zapsaných na LV č. 55 od Marie Kunderové, bytem Slavkov pod Hostýnem 10, 768
61 Bystřice pod Hostýnem za cenu ve výši 4.120 Kč; 
 
14. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bělov a k.ú. Bělov: 
- p. č. 567/8, ostatní plocha, 
- p. č. 567/9, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 149 od  manželů Ing. Petra a Aleny Guryčových, oba bytem
Snp 1180, 765 02 Otrokovice 2 za cenu ve výši 3.320 Kč;  
 
15. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú.
Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 
- p. č. 1053/2, ostatní plocha, 
- p. č. 1044/74, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 2583 od Břetislava Šimona, bytem Meziříčská 855, 768 61
Bystřice pod Hostýnem za cenu 164.843 Kč; 
 
16. vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Bystřice pod Hostýnem a k.ú. 
Sovadina: 
- p. č. 512/6, ostatní plocha, 
- p. č. 602/4, ostatní plocha, 
zapsaných na LV č. 147 od Břetislava Šimona, bytem Meziříčská 855, 768 61
Bystřice pod Hostýnem za cenu 40.829 Kč; 
 
17. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec Rožnov pod Radhoštěm, k. ú.
Tylovice 
- p. č. 64/6, ostatní plocha, 
zapsaného na LV č. 774 od Jany Tiché, bytem Tylovice 2699, 756 61 Rožnov pod
Radhoštěm za cenu 1.900 Kč; 
 
C. souhlasné prohlášení v rozsahu a dle podmínek uvedených v příloze č. 0311-
11-P06; 
 
II. zrušit 
části usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje: 
- č. 0079/Z04/05 ze dne 01.06.2005 – bod III. x) 2.; 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 – bod II. k) 6.; 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 – bod II. w) 1.; 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 – bod 1. II. hh) 1.; 
- č. 0568/Z19/07 ze dne 19.09.2007 – bod 1. II. jj) 3.; 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 – bod II. oo); 
- č. 0639/Z21/08 ze dne 19.03.2008 – bod II. pp) 5.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. a) 11.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. ff) 4.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. kk) 5.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. mm) 11.; 
- č. 0682/Z22/08 ze dne 18.06.2008 – bod III. rr) 1.; 
- č. 0725/Z23/08 ze dne 10.09.2008 – bod III. z); 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 – bod I. A. 6.; 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 – bod I. B. 3. a); 
- č. 0324/Z12/10 ze dne 15.09.2010 – bod B. 29. a); 
- č. 0529/Z18/07 ze dne 20.06.2007 - bod I. oo) odrážka 56. - 57.; 
- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 - bod I. A. 4. odrážka 6.; 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod B. 10.; 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod B. 14. odrážka 2. - 4.; 
- č. 0099/Z05/09 ze dne 17.06.2009 - bod C. 6. p); 
- č. 0138/Z07/09 ze dne 16.09.2009 - bod B. 10. a); 



  R07/11 
 
 

26/64 

- č. 0054/Z03/09 ze dne 18.03.2009 - bod I. A. 15. odrážka 3; 
- č. 0284/Z11/10 ze dne 16.06.2010 - bod B. 28; 
 
III. uložit  
1. vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství v součinnosti s ředitelem 
Ředitelství silnic Zlínského kraje zajistit plnění všech podmínek a povinností
stanovených v článku III. následně uzavřených smluv o bezúplatném převodu
pozemků do vlastnictví Zlínského kraje z vlastnictví: 
a) ČR - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 
390/42, 128 00 Praha 2, IČ 69797111: 
- id. podíl ve výši 1/2 p. č. 1841/41 v k. ú. Pornice, p. č. 1124/1, p. č. 1124/4 v k. ú.
Zdounky, p. č. 1006/23 v k. ú. Kostelany - po dobu 5 let od účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí; 
- p. č. 2605/28, p. č. 2605/29, p. č. 2605/49 v k. ú. Nedachlebice - po dobu 10 let 
od účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí; 
b) ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ
65993390: 
- p. č. 1886/2, p. č. 1918, p. č. 1922/3, p. č. 1937, p. č. 1939, p. č. 1944, p. č. 1949,
p. č. 1950, p. č. 1953, p. č. 1960, p. č. 1965 v k. ú. Bezměrov a  p. č. 265, p. č.
267, p. č. 269 v k. ú. Bojanovice u Zlobic po dobu 10 let od účinků vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí; 
 
2. vedoucímu Odboru zdravotnictví zajistit plnění všech podmínek a povinností
stanovených v následně uzavřených Smlouvách o bezúplatném převodu pozemku
p. č. st. 4460 a stavby bez čp/če na p. č. st. 4460 v k. ú.  Zlín, staveb č. p. 1195 na 
p. č. st. 2375 a bez čp/če na p. č. st. 2374 v k. ú. Uherské Hradiště  z vlastnictví
ČR -  Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00
Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 71009396, do vlastnictví Zlínského kraje, a to po 
dobu 5 let od účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí; 

 p ř e d á v á  

 nemovitosti uvedené v tomto usnesení kromě bodu A.12 a A.13. po schválení
předloženého návrhu Zastupitelstvem Zlínského kraje ke dni nabytí do vlastnictví 
Zlínského kraje k hospodaření příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského
kraje, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860. 

 
 

8. Porušení rozpočtové kázně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0257/R07/11 u k l á d á  

 1. Obchodní akademii Tomáše Bati a Vyšší odborné škole ekonomické, T. G.
Masaryka 3669, 761 90  Zlín, IČ 00566411, za porušení rozpočtové kázně odvod
do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 1.094 Kč, dle platebního výměru na odvod č.
12/2011 uvedeného v příloze č. 0310-11-P03; 
2. Masarykovu gymnáziu a Jazykové škole s právem státní jazykové zkoušky
Vsetín, Tyršova 1069, 755 01  Vsetín, IČ 00843351, za porušení rozpočtové kázně
odvod do rozpočtu Zlínského kraje ve výši 4.692 Kč, dle platebního výměru na
odvod č. 13/2011 uvedeného v příloze č. 0310-11-P06; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2011 dle přílohy č. 0310-11-P07; 



  R07/11 
 
 

27/64 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0016/2011 dle
přílohy č. 0310-11-P07. 

 
 

9. Roční zpráva o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2010 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0258/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Roční zprávu o stavu požární ochrany ve Zlínském kraji za rok 2010 dle přílohy
0314-11-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí Roční zprávu o stavu požární
ochrany ve Zlínském kraji za rok 2010 dle přílohy č. 0314-11-P01. 

 
 

10. Volba přísedících Krajského soudu v Brně 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0259/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 bere na vědomí návrh na zvolení do funkce přísedících Krajského soudu v Brně na
dobu čtyř let; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Brně
na dobu čtyř let tyto osoby: 
1. Miroslava Berku, bytem Štěpnická 1106, 686 06 Uherské Hradiště; 
2. Michaelu Janíkovou, bytem Za Dědinou 2, 686 01 Uherské Hradiště; 
3. Mgr. Michaelu Miklíkovou, bytem Za Vodou 177, 769 01 Holešov; 
4. JUDr. Stanislavu Mikulcovou, bytem Těšovská 290, 687 34 Uherský Brod; 
5. Věru Šmídovou, bytem Družstevní 1561, 688 01 Uherský Brod. 

 
 

11. SPZ Holešov - rozpočtová opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0260/R07/11 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0048/2011 dle přílohy č. 0304-11-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0055/2011 dle přílohy č. 0304-11-P02. 

 
 
 



  R07/11 
 
 

28/64 

12. SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0261/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu umístění investice obchodní společnosti KART Zlín s. r. o., IČ 27440061, se
sídlem Tečovice 352, 763 02 Zlín dle situačního plánu umístění závodu, dle přílohy 
č. 0300-11-P02; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření „Smlouvy o právu provést stavbu“ s obchodní společností KART Zlín s. r.
o., IČ 27440061, se sídlem Tečovice 352, 763 02 Zlín, dle přílohy č. 0300-11-P03.

 
 

13. SPZ Holešov - majetkoprávní vztahy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0262/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na: 
1. směnu nemovitosti ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- pozemku p. č. 484/15, orná půda, o výměře 8 500 m2 v k. ú. Všetuly, obci
Holešov, odděleného z původního pozemku p. č. 484/8, orná půda, geometrickým
plánem č.1277-135/2010 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, ověřeným příslušným
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, včetně všech jeho
součástí a příslušenství, dle přílohy č. 0307-11-P01, 
za pozemky ve vlastnictví České republiky - Pozemkového fondu, se sídlem Praha 
3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 45797072, a to: 
- pozemku p. č. 313/33, ostatní plocha, o výměře 337 m2 v k. ú. Třebětice, obci
Třebětice, odděleného z původního pozemku p. č. 313/10, ostatní plocha,
geometrickým plánem č. 1071-134/2010 pro k. ú. Třebětice, obec Třebětice, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský
kraj, dle přílohy č. 0307-11-P01, 
- p. č. 496/1, orná půda,  
- p. č. 496/6, ostatní plocha,  
- p. č. 496/7, orná půda,  
- p. č. 496/8, ostatní plocha  
- p. č. 957/1, orná půda,  
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrálního pracoviště Holešov, na LV č. 10002 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, 
včetně všech jejich součástí a příslušenství, 
s tím, že Zlínský kraj uhradí případný rozdíl z cen stanovených znaleckými
posudky aktuálními k datu převodu ve prospěch Pozemkového fondu ČR a
náklady spojené s realizací směny; 
 
2. záměry převodů nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
a) částí pozemků p. č. 2760/1, ostatní plocha, do výměry 9 000 m2, p. č. 2760/7,
ostatní plocha, do výměry 350 m2, p. č. 2760/9, ostatní plocha, do výměry 300 m2,
p. č. 2760/24, ostatní plocha, do výměry 350 m2, vše v katastrálním území a obci 
Holešov, které budou z těchto pozemků odděleny následně zpracovaným
geometrickým plánem, dle orientační situace v příloze č. 0307-11-P04, 
 
b) částí pozemků p. č. 2641/1, ostatní plocha, do výměry 4 000 m2, p. č. 2760/1, 
ostatní plocha, do výměry 17 000 m2 a p. č. 2760/37, ostatní plocha, do výměry



  R07/11 
 
 

29/64 

1 000 m2, vše v katastrálním území Holešov, obci Holešov, které budou z těchto
pozemků odděleny následně zpracovaným geometrickým plánem, dle orientační
situace v příloze č. 0307-11- P05. 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. směnu nemovitosti ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
- pozemku p. č. 484/15, orná půda, o výměře 8 500 m2 v k. ú. Všetuly, obci
Holešov, odděleného z původního pozemku p. č. 484/8, orná půda, geometrickým 
plánem č.1277-135/2010 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov, ověřeným příslušným
katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, včetně všech jeho
součástí a příslušenství, dle přílohy č. 0307-11-P01, 
za pozemky ve vlastnictví České republiky - Pozemkového fondu, se sídlem Praha 
3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČ 45797072, a to: 
- pozemku p. č. 313/33, ostatní plocha, o výměře 337 m2 v k. ú. Třebětice, obci
Třebětice, odděleného z původního pozemku p. č. 313/10, ostatní plocha, 
geometrickým plánem č. 1071-134/2010 pro k. ú. Třebětice, obec Třebětice, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský
kraj, dle přílohy č. 0307-11-P01, 
- p. č. 496/1, orná půda,  
- p. č. 496/6, ostatní plocha,  
- p. č. 496/7, orná půda,  
- p. č. 496/8, ostatní plocha  
- p. č. 957/1, orná půda,  
zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj,
Katastrálního pracoviště Holešov, na LV č. 10002 pro k. ú. Všetuly, obec Holešov,
včetně všech jejich součástí a příslušenství, 
s tím, že Zlínský kraj uhradí případný rozdíl z cen stanovených znaleckými
posudky aktuálními k datu převodu ve prospěch Pozemkového fondu ČR a
náklady spojené s realizací směny; 
 
2. záměry převodů nemovitostí ve vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
a) částí pozemků p. č. 2760/1, ostatní plocha, do výměry 9 000 m2, p. č. 2760/7,
ostatní plocha, do výměry 350 m2, p. č. 2760/9, ostatní plocha, do výměry 300 m2,
p. č. 2760/24, ostatní plocha, do výměry 350 m2, vše v katastrálním území a obci 
Holešov, které budou z těchto pozemků odděleny následně zpracovaným
geometrickým plánem, dle orientační situace v příloze č. 0307-11-P04, 
 
b) částí pozemků p. č. 2641/1, ostatní plocha, do výměry 4 000 m2, p. č. 2760/1,
ostatní plocha, do výměry 17 000 m2 a p. č. 2760/37, ostatní plocha, do výměry 1
000 m2, vše v katastrálním území Holešov, obci Holešov, které budou z těchto
pozemků odděleny následně zpracovaným geometrickým plánem, dle orientační
situace v příloze č. 0307-11- P05. 

 
 

14. SPZ Holešov - stavba 10. Technická a dopravní infrastruktura uvnitř PZ-1. 
část - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0263/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o posouzení kvalifikace dle přílohy č. 0298-11-P01; 
 
 



  R07/11 
 
 

30/64 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr zájemců pro účast v užším řízení ve veřejné zakázce s názvem „Investiční
příprava území průmyslové zóny Holešov II. etapa. Stavba 10. Technická a
dopravní infrastruktura uvnitř PZ - 1. část“, dle protokolu  o omezení počtu zájemců 
v užším řízení dle přílohy č. 0298-11-P02 a č. 0298-11-P02a, který vypracovala 
komise pro kontrolu splnění kvalifikace jmenovaná společností RTS, a. s., na
základě plné moci k zastupování zadavatele, 
2. zadávací dokumentaci dle příloh č. 0298-11-P03 až č. 0298-11-P07 pro výzvu 
zájemců, kteří prokázali splnění kvalifikace a byli vybráni pro účast v užším řízení,
k podání nabídky; 

 j m e n u j e  

 hodnoticí komisi ve složení: Ing. Rostislav Folta, Ing. Marian Piecha, Ph.D., Ing.
Silvie Pochtiolová, Ing. Jakub Černoch, Ing. Milan Hudec, Ing. Věra Fousková, Ing. 
David Neulinger, Ing. Petr Vrbka, a náhradníky - Ing. Alois Zaňka, Ing. Zbyněk 
Pokorný, Ing. Jan Hana, Jiří Němec, Ing. František Mikeštík, Ing. Zbyšek Lukáš,
Martina Hromečková, DiS., Lenka Cyrnerová, DiS. 

 
 

15. Sociální služby - Domov pro osoby se zdravotním postižením Zborovice - 
dodávka interiéru 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0264/R07/11 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/0212/2011/INV s dodavatelem
QUERCUS NÁBYTEK s. r. o., se sídlem Pasecká 2374, 760 01 Zlín, IČ 47917601, 
na akci "Domov pro osoby se zdravotním postižením Zborovice - stavební úpravy 
starého zámku - dodávka interiéru", dle přílohy č. 0306-11-P01. 

 
 

16. Zdravotnictví - UHN a. s. - dodatek investičního záměru - OP Životní prostředí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0265/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2011 dle přílohy č. 0302-11-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru č. 634/3/170/108/10/09 - 01/03/11 „Realizace 
opatření úspor energie v areálu Uherskohradišťské nemocnice a. s. – Stavební 
úpravy kotelny, rozvodů tepla a solární ohřev teplé vody“ dle přílohy č. 0302-11-
P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0052/2011 dle přílohy č. 0302-11-P02; 
3. rozpočtové opatření č. RZK/0056/2011 dle přílohy č. 0302-11-P03; 

 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 07.03.2011 č. 0185/R05/11



  R07/11 
 
 

31/64 

- v části doporučuje, kterým Rada Zlínského kraje doporučila Zastupitelstvu
Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0034/2011; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0019/2011 dle
přílohy č. 0302-11-P03. 

 
 

17. Zdravotnictví - UHN a. s. - příprava projektu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0266/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. zprávu o stavu přípravy realizace investiční akce "Uherskohradišťská nemocnice
a. s. - Centrální objekty - I. etapa" - dle přílohy č. 0303-11-P01; 
2. návrh záměru zajištění budoucího úvěru poskytovaný Uherskohradišťské
nemocnici a. s., na financování realizace investiční akce „Uherskohradišťská 
nemocnice – Centrální objekty - I. etapa“ v části, která je v investorství 
Uherskohradišťské nemocnice a. s., formou poskytnutí ručitelského závazku
Zlínského kraje; 

 s o u h l a s í  

 se záměrem zajištění budoucího úvěru, poskytovaného Uherskohradišťské 
nemocnici a. s., na financování realizace investiční akce „Uherskohradišťská
nemocnice – Centrální objekty - I. etapa“ v části, která je v investorství 
Uherskohradišťské nemocnice a. s., formou poskytnutí ručitelského závazku
Zlínského kraje; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit záměr zajištění budoucího úvěru
poskytovaný Uherskohradišťské nemocnici a. s., na financování realizace
investiční akce „Uherskohradišťská nemocnice – Centrální objekty - I. etapa“ v 
části, která je v investorství Uherskohradišťské nemocnice a. s., formou poskytnutí
ručitelského závazku Zlínského kraje. 

 
 

18. Kultura - dodatek investičního požadavku - OPPS 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0267/R07/11 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 2 investičního požadavku akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
542/2/090/035/011/08 "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - Obloha na dlani" dle 
přílohy č. 0299-11-P01. 

 
 
 
 



  R07/11 
 
 

32/64 

19. Školství - Gymnázium a JŠ Zlín - dodávka stavby 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0268/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s
názvem Gymnázium a JŠ Zlín - stavební úpravy dle přílohy č. 0305-11-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky veřejné zakázky Gymnázium a JŠ Zlín - stavební 
úpravy, kterou předložil uchazeč MANAG, a. s., se sídlem Zarámí 92, 760 01 Zlín,
IČ 47906898; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem MANAG, a. s., se sídlem Zarámí 92, 760 01
Zlín, IČ 47906898, dle přílohy č. 0305-11-P02. 

 
 

20. Doprava - dodatek č. 1 k investičnímu záměru Valašská Bystřice II a snížení 
příspěvku na provoz ŘSZK, p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0269/R07/11 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 k investičnímu záměru akce Silnice III/05226: Valašská Bystřice II,
opěrná zeď, dle přílohy č. 0290-11-P02; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0050/2011 dle přílohy č. 0290-11-P03; 
3. snížení příspěvku na provoz příspěvkové organizaci Ředitelství silnic Zlínského
kraje, IČ 70934860, z částky 390.631.000 Kč o 750.000 Kč na částku 389.881.000
Kč, dle přílohy č. 0290-11-P04. 

 
 

21. Dodatek č. 9 ke Zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0270/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh dodatku č. 9 ke Zřizovací listině Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 0291-11-P01 a č. 0291-11-
P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 9 ke Zřizovací listině Ředitelství
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 70934860, dle příloh č. 0291-11-
P01 a č. 0291-11-P02. 

 
 
 
 
 



  R07/11 
 
 

33/64 

22. Zajištění akcí BESIP a provozu dětských dopravních hřišť ve Zlínském kraji v 
roce 2011 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0271/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
1. ve výši 380.000 Kč příspěvkové organizaci Centrum služeb pro silniční dopravu,
s. p. o., IČ 70898219, se sídlem Letňanská 24, 190 00 Praha 9, na zajištění a
vlastní realizaci akcí v oblasti prevence bezpečnosti provozu na pozemních
komunikacích (BESIP) ve Zlínském kraji a zajištění provozu dětských dopravních 
hřišť ve Zlínském kraji (Zlín, Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Loukov) v roce 2011;
2. ve výši 60.000 Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem náměstí 7,
757 01 Valašské Meziříčí, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve 
Valašském Meziříčí v roce 2011; 
3. ve výši 100.000 Kč městu Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem náměstí 3.
května 1340, 765 23 Otrokovice, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v
Otrokovicích v roce 2011; 
4. ve výši 130.000 Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 115,
767 01 Kroměříž, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Kroměříži v
roce 2011; 
5. ve výši 50.000 Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo
náměstí 100, 688 17 Uherský Brod, na zajištění provozu dětského dopravního
hřiště v Uherském Brodě v roce 2011; 
6. ve výši 50.000 Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, na zajištění provozu dětského dopravního
hřiště v Uherském Hradišti v roce 2011; 
7. ve výši 15.000 Kč obci Kvasice, IČ 00287385, se sídlem nám. A. Dohnala 18,
768 21  Kvasice, na zajištění obnovy vodorovného dopravního značení dětského
dopravního hřiště v Kvasicích v roce 2011; 

 s c h v a l u j e  

 poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
1. ve výši 15.000 Kč občanskému sdružení ÚAMK - Automotoklub Neslyšících Zlín, 
IČ 48473189, se sídlem Horní Němčí 13, 687 64 Uherské Hradiště, na zajištění
dopravních soutěží mladých sluchově postižených cyklistů a akce pro neslyšící 
řidiče motorových vozidel ve Zlínském kraji v roce 2011; 
2. ve výši 15.000 Kč občanskému sdružení AMK Neslyšících Valašské Meziříčí, IČ
62330110, se sídlem Zdeňka Fibicha 1205, 757 01 Valašské Meziříčí, na zajištění
dopravních soutěží mladých sluchově postižených cyklistů a akce pro neslyšící 
řidiče motorových vozidel ve Zlínském kraji v roce 2011; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace: 
1. ve výši 380.000 Kč příspěvkové organizaci Centrum služeb pro silniční dopravu, 
s. p. o., IČ 70898219, se sídlem Letňanská 24, 190 00 Praha 9, na zajištění a
vlastní realizaci akcí v oblasti prevence bezpečnosti provozu na pozemních
komunikacích (BESIP) ve Zlínském kraji a zajištění provozu dětských dopravních
hřišť ve Zlínském kraji (Zlín, Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Loukov) v roce 2011;
2. ve výši 60.000 Kč městu Valašské Meziříčí, IČ 00304387, se sídlem náměstí 7,
757 01 Valašské Meziříčí, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště ve
Valašském Meziříčí v roce 2011; 
3. ve výši 100.000 Kč městu Otrokovice, IČ 00284301, se sídlem náměstí 3.
května 1340, 765 23 Otrokovice, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v
Otrokovicích v roce 2011; 



  R07/11 
 
 

34/64 

4. ve výši 130.000 Kč městu Kroměříž, IČ 00287351, se sídlem Velké náměstí 115, 
767 01 Kroměříž, na zajištění provozu dětského dopravního hřiště v Kroměříži v
roce 2011; 
5. ve výši 50.000 Kč městu Uherský Brod, IČ 00291463, se sídlem Masarykovo
náměstí 100, 688 17 Uherský Brod, na zajištění provozu dětského dopravního 
hřiště v Uherském Brodě v roce 2011; 
6. ve výši 50.000 Kč městu Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Masarykovo
náměstí 19, 686 70 Uherské Hradiště, na zajištění provozu dětského dopravního
hřiště v Uherském Hradišti v roce 2011; 
7. ve výši 15.000 Kč obci Kvasice, IČ 00287385, se sídlem nám. A. Dohnala 18,
768 21  Kvasice, na zajištění obnovy vodorovného dopravního značení dětského
dopravního hřiště v Kvasicích v roce 2011. 

 
 

23. Kultura - dotace z Ministerstva kultury ČR 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0272/R07/11 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0047/2011 dle přílohy č. 0321-11-P01; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR pro Krajskou galerii výtvarného
umění ve Zlíně, příspěvková organizace, IČ 00094889, ve výši 450.000 Kč a pro 
Krajskou knihovnu F. Bartoše, IČ 70947422, ve výši 40.000 Kč dle přílohy č. 0321-
11-P02. 

 
 

24. Smlouva o spolupráci při realizaci individuálního projektu v rámci 
Integrovaného plánu rozvoje území Rožnovska 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0273/R07/11 s c h v a l u j e  

 uzavření smluv o spolupráci při realizaci individuálního projektu v rámci
Integrovaného plánu rozvoje území Rožnovska dle vzoru uvedeného v příloze č.
0320-11-P01, schváleného usnesením Rady Zlínského kraje č. 0504/R14/08 ze 
dne 14.07.2008, mezi Zlínským krajem a těmito příjemci: 
 
Oblast podpory 3.1. Integrovaný rozvoj cestovního ruchu ROP NUTS II SM: 
1. město Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00304271, 
2. obec Prostřední Bečva, IČ 00304221, 
 
Oblast podpory 3.3.1 Podnikatelská infrastruktura a služby na území definovaném
oblastí podpory 3.1. Rožnovsko ROP NUTS II SM: 
1. KANCL interier, s. r. o., IČ 25353608, 
2. Forman Adamec a. s., IČ 25897276, 
3. Emil Korduliak, IČ 18093949, 
4. Zdeněk Majer, IČ 64143015, 
5. Rožnovské pivní lázně s. r. o., IČ 27774813, 
6. KMO Zubří, s. r. o., IČ 48390852, 
7. ORT-ART, s. r. o., IČ 25854232, 
8. BONISPOL s. r. o., IČ 25857401. 



  R07/11 
 
 

35/64 

 

25. PF02-11 Podprogram na podporu obnovy venkova - poskytnutí dotací 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0274/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. hodnocení a výsledky výběru žádostí o poskytnutí veřejné finanční podpory z
Programového fondu Zlínského kraje v rámci PF02-11 Podprogram na podporu 
obnovy venkova dle příloh č. 0294-11-P01 až č. 0294-11-P03; 
2. návrh na: 
a) poskytnutí dotací na realizaci projektů obnovy venkova v souladu s pravidly
PF02-11 Podprogram na podporu obnovy venkova pro rok 2011 v členění: 
1. Obec Skaštice, IČ 00488909, účelová neinvestiční dotace ve výši 715.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/456 Oprava střechy na bývalé škole ve Skašticích, 
2. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, účelová neinvestiční dotace ve výši 184.000
Kč, na akci PF02-11DT1/457 Odstranění havarijního stavu MŠ Horní Lideč, 
3. Obec Lhotsko, IČ 00568619, účelová investiční dotace ve výši 666.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/468 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Lhotsko, 
4. Obec Pohořelice, IČ 00568686, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/477 Zastřešení objektu MŠ a OÚ, 
5. Obec Karlovice, IČ 46276076, účelová neinvestiční dotace ve výši 379.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/494 Oprava havarijního stavu budovy obecního úřadu, 
6. Obec Veselá, IČ 00226203, účelová neinvestiční dotace ve výši 530.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/505 Oprava havarijního stavu střechy na kulturním zařízení 
Veselanka, 
7. Obec Racková, IČ 00284386, účelová neinvestiční dotace ve výši 123.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/493 Splnění hygienických požadavků v ZŠ Racková, 
8. Obec Šelešovice, IČ 70890587, účelová investiční dotace ve výši 90.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/400 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Šelešovice, 
9. Obec Střížovice, IČ 00287784, účelová neinvestiční dotace ve výši 91.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/416 Oprava veřejného osvětlení v obci Střížovice, 
10. Obec Rudice, IČ 00542270, účelová neinvestiční dotace ve výši 440.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/419 Výměna střechy, oken, dveří a vrat u hasičské zbrojnice
v Rudicích, 
11. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, účelová investiční dotace ve výši
1.000.000 Kč, na akci PF02-11DT1/444 Havarijní stav střechy objektu MŠ, 
12. Obec Nezdenice, IČ 00291161, účelová neinvestiční dotace ve výši 143.000
Kč, na akci PF02-11DT1/461 ZŠ a MŠ Nezdenice - výměna oken, 
13. Obec Topolná, IČ 00291421, účelová investiční dotace ve výši 467.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/472 Rekonstrukce kulturního střediska Bůrovce, 
14. Obec Rymice, IČ 00544558, účelová neinvestiční dotace ve výši 280.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/483 Výměna střešní krytiny a oken budovy Obecního úřadu
Rymice, 
15. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, účelová neinvestiční dotace ve 
výši 446.000 Kč, na akci PF02-11DT1/501 Výměna střechy ZŠ a MŠ, 
16. Obec Kašava, IČ 00284050, účelová investiční dotace ve výši 944.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/502 Rekonstrukce hasičské zbrojnice v obci Kašava, 
17. Obec Zlámanec, IČ 00368687, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/503 Stavební úpravy Obecního úřadu Zlámanec 95, I. Etapa -
OÚ a občanská vybavenost, 
18. Obec Haluzice, IČ 00837288, účelová neinvestiční dotace ve výši 153.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/434 ,,EKO - LED"  veřejné osvětlení, 
19. Obec Veletiny, IČ 00542385, účelová investiční dotace ve výši 291.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/440 Zateplení víceúčelové budovy - OÚ, KD a Hasičská 
zbrojnice, 
20. Obec Liptál, IČ 00304051, účelová neinvestiční dotace ve výši 276.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/459 Oprava tělocvičny Základní školy Liptál, 
21. Obec Nedašov, IČ 00284246, účelová neinvestiční dotace ve výši 262.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/476 Oprava veřejného osvětlení v obci Nedašov, 



  R07/11 
 
 

36/64 

22. Obec Pašovice, IČ 00542326, účelová neinvestiční dotace ve výši 117.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/406 Výměna oken v budově MŠ Pašovice, 
23. Obec Bohuslavice nad Vláří, IČ 70910731, účelová neinvestiční dotace ve výši
417.000 Kč, na akci PF02-11DT1/422 Oprava veřejného osvětlení Bohuslavice 
nad Vláří, 
24. Obec Trnava, IČ 00284581, účelová neinvestiční dotace ve výši 246.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/441 Dokončení výměny havarijního stavu oken v základní
škole, 
25. Obec Tupesy, IČ 00542393, účelová neinvestiční dotace ve výši 372.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/448 Oprava střešního pláště mateřské školy v Tupesích, 
26. Obec Záhorovice, IČ 00207381, účelová neinvestiční dotace ve výši 570.000
Kč, na akci PF02-11DT1/465 ZŠ Záhorovice-výměna oken, dveří, ventilů ÚT, kotlů 
ÚT a odvlhčení, 
27. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, účelová neinvestiční dotace ve výši
707.000 Kč, na akci PF02-11DT1/469 Kulturní zařízení - havarijní stav, 
28. Obec Březnice, IČ 48471828, účelová investiční dotace ve výši 148.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/490 Rekonstrukce VO v centru obce Březnice, 
29. Obec Tučapy, IČ 00362506, účelová neinvestiční dotace ve výši 449.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/439 Oprava střechy Obecního úřadu, 
30. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, účelová neinvestiční dotace ve výši
600.000 Kč, na akci PF02-11DT1/491 Stavební úpravy kanceláře OÚ, 
31. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, účelová neinvestiční dotace ve výši
999.000 Kč, na akci PF02-11DT1/497 Záchrana objektu bývalé hasičské zbrojnice
Starý Hrozenkov, 
32. Obec Pitín, IČ 00291234, účelová neinvestiční dotace ve výši 920.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/506 Oprava kulturního domu v Pitíně, 
33. Obec Míškovice, IČ 00287491, účelová investiční dotace ve výši 496.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/509 Dokončení rekonstrukce budovy MŠ, 
34. Obec Rajnochovice, IČ 00287661, účelová neinvestiční dotace ve výši 799.000
Kč, na akci PF02-11DT1/407 Oprava jídelny v ZŠ Rajnochovice, 
35. Obec Břest, IČ 00287105, účelová neinvestiční dotace ve výši 96.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/415 Oprava Mateřské školy Břest - 2. etapa, 
36. Obec Břestek, IČ 00542253, účelová investiční dotace ve výši 960.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/460 Rekonstrukce objektu sportovní haly Břestek, 
37. Obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, účelová neinvestiční dotace ve
výši 503.000 Kč, na akci PF02-11DT1/471 Oprava havarijního stavu střechy 
budovy Mateřské školky, 
38. Obec Babice, IČ 00290777, účelová neinvestiční dotace ve výši 228000,- Kč, 
na akci PF02-11DT1/425 Oprava havarijního stavu střechy objektu "Na mýtince", 
39. Obec Mysločovice, IČ 00284211, účelová neinvestiční dotace ve výši 86.000 
Kč, na akci PF02-11DT1/498 Odstranění havarijních stavů na veřejném osvětlení, 
40. Obec Všemina, IČ 00544507, účelová neinvestiční dotace ve výši 93.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/464 Oprava venkovní vlhké části soklu MŠ, 
41. Obec Študlov, IČ 00304336, účelová neinvestiční dotace ve výši 300.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/420 Výměna oken KD Študlov, odstranění havarijního stavu, 
42. Obec Rusava, IČ 00287709, účelová investiční dotace ve výši 259.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/429 Rekonstrukce ohřevu vody v budově obecního úřadu, 
43. Obec Kladeruby, IČ 00303933, účelová neinvestiční dotace ve výši 125.000
Kč, na akci PF02-11DT1/485 Oprava ÚT v kulturním zařízení, 
44. Obec Lhota, IČ 00568635, účelová neinvestiční dotace ve výši 206.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/507 Stavební opravy víceúčelové budovy KD - havarijní stav, 
45. Obec Neubuz, IČ 00568660, účelová neinvestiční dotace ve výši 431.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/512 Oprava školní jídelny - výdejny, 
46. Obec Seninka, IČ 00635821, účelová investiční dotace ve výši 171.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/404 Rekonstrukce elektroinstalace sálu KD Seninka, 
47. Obec Kunovice, IČ 00635812, účelová neinvestiční dotace ve výši 59.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/410 Výměna oken v kulturním sálu obce Kunovice, 
48. Obec Vidče, IČ 00304433, účelová neinvestiční dotace ve výši 160.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/421 Havarijní stav střechy tělocvičny Vidče, 
 



  R07/11 
 
 

37/64 

49. Obec Kaňovice, IČ 00226238, účelová neinvestiční dotace ve výši 210.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/430 Oprava střechy na víceúčelové budově obecního úřadu, 
50. Obec Rudimov, IČ 46276050, účelová neinvestiční dotace ve výši 400.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/473 Výměna veřejného osvětlení v obci Rudimov - "Led za 
sodík", 
51. Obec Jankovice, IČ 00542369, účelová neinvestiční dotace ve výši 60.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/489 Kulturní dům - výměna výplní otvorů, 
52. Obec Zástřizly, IČ 00380857, účelová neinvestiční dotace ve výši 68.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/432 Oprava a renovace veřejného osvětlení v obci, 
53. Obec Lidečko, IČ 00304042, účelová investiční dotace ve výši 246.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/482 II. etapa rekonstrukce veřejného osvětlení, 
54. Obec Bystřička, IČ 00303739, účelová investiční dotace ve výši 296.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/405 Rekonstrukce veřejného osvětlení Bystřička, 
55. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, účelová neinvestiční dotace ve výši
430.000 Kč, na akci PF02-11DT1/508 Výměna oken na budově č. 81, 
56. Obec Branky, IČ 00303712, účelová neinvestiční dotace ve výši 311.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/424 Výměna veřejného osvětlení v obci Branky, 
57. Obec Petrůvka, IČ 68731957, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/479 Kulturní dům Petrůvka - odstranění havarijního stavu 
stropní a střešní konstrukce, 
58. Obec Návojná, IČ 00226220, účelová neinvestiční dotace ve výši 230.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/450 Výměna oken na hasičské zbrojnici, 
59. Obec Lubná, IČ 00287458, účelová investiční dotace ve výši 770.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/455 Rekonstrukce veřejného osvětlení, 
60. Obec Šumice, IČ 00291404, účelová investiční dotace ve výši 202.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/402 Výměna oken a zateplení vstupu do ZŠ Šumice, 
61. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, účelová neinvestiční dotace ve výši 621.000
Kč, na akci PF02-11DT1/409 Sanace vlhkého zdiva víceúčelové budovy č. p. 68, 
62. Obec Hostětín, IČ 00542296, účelová investiční dotace ve výši 657.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/417 Rekonstrukce klubovny, 
63. Obec Sušice, IČ 00542261, účelová investiční dotace ve výši 411.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/451 Rekonstrukce hasičské zbrojnice - II. Etapa, 
64. Obec Rokytnice, IČ 70805202, účelová investiční dotace ve výši 400.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/466 Rekonstrukce střechy Základní a mateřské školy
Rokytnice, 
65. Obec Osíčko, IČ 00287563, účelová investiční dotace ve výši 459.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/445 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Osíčko, 
66. Obec Jestřabí, IČ 00837300, účelová neinvestiční dotace ve výši 478.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/433 Oprava budov Mateřské školy a Kulturního domu v 
Jestřabí, 
67. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, účelová neinvestiční dotace ve výši
300.000 Kč, na akci PF02-11DT1/478 Výměna havarijních výplní otvorů na 
víceúčelové budově v Počenicích, 
68. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, účelová neinvestiční dotace ve výši 454.000 
Kč, na akci PF02-11DT1/446 ZŠ Horní Němčí - oprava střechy, včetně zateplení 
budovy směrem do dvora; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2011 dle přílohy č. 0294-11-P04; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
a) poskytnutí dotací na realizaci projektů obnovy venkova v souladu s pravidly
PF02-11 Podprogram na podporu obnovy venkova pro rok 2011 v členění: 
1. Obec Skaštice, IČ 00488909, účelová neinvestiční dotace ve výši 715.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/456 Oprava střechy na bývalé škole ve Skašticích, 
2. Obec Horní Lideč, IČ 00303780, účelová neinvestiční dotace ve výši 184.000
Kč, na akci PF02-11DT1/457 Odstranění havarijního stavu MŠ Horní Lideč, 
3. Obec Lhotsko, IČ 00568619, účelová investiční dotace ve výši 666.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/468 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Lhotsko, 



  R07/11 
 
 

38/64 

4. Obec Pohořelice, IČ 00568686, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/477 Zastřešení objektu MŠ a OÚ, 
5. Obec Karlovice, IČ 46276076, účelová neinvestiční dotace ve výši 379.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/494 Oprava havarijního stavu budovy obecního úřadu, 
6. Obec Veselá, IČ 00226203, účelová neinvestiční dotace ve výši 530.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/505 Oprava havarijního stavu střechy na kulturním zařízení
Veselanka, 
7. Obec Racková, IČ 00284386, účelová neinvestiční dotace ve výši 123.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/493 Splnění hygienických požadavků v ZŠ Racková, 
8. Obec Šelešovice, IČ 70890587, účelová investiční dotace ve výši 90.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/400 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Šelešovice, 
9. Obec Střížovice, IČ 00287784, účelová neinvestiční dotace ve výši 91.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/416 Oprava veřejného osvětlení v obci Střížovice, 
10. Obec Rudice, IČ 00542270, účelová neinvestiční dotace ve výši 440.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/419 Výměna střechy, oken, dveří a vrat u hasičské zbrojnice
v Rudicích, 
11. Obec Bohuslavice u Zlína, IČ 00283789, účelová investiční dotace ve výši
1.000.000 Kč, na akci PF02-11DT1/444 Havarijní stav střechy objektu MŠ, 
12. Obec Nezdenice, IČ 00291161, účelová neinvestiční dotace ve výši 143.000
Kč, na akci PF02-11DT1/461 ZŠ a MŠ Nezdenice - výměna oken, 
13. Obec Topolná, IČ 00291421, účelová investiční dotace ve výši 467.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/472 Rekonstrukce kulturního střediska Bůrovce, 
14. Obec Rymice, IČ 00544558, účelová neinvestiční dotace ve výši 280.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/483 Výměna střešní krytiny a oken budovy Obecního úřadu
Rymice, 
15. Obec Slavkov pod Hostýnem, IČ 00287733, účelová neinvestiční dotace ve 
výši 446.000 Kč, na akci PF02-11DT1/501 Výměna střechy ZŠ a MŠ, 
16. Obec Kašava, IČ 00284050, účelová investiční dotace ve výši 944.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/502 Rekonstrukce hasičské zbrojnice v obci Kašava, 
17. Obec Zlámanec, IČ 00368687, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/503 Stavební úpravy Obecního úřadu Zlámanec 95, I. Etapa -
OÚ a občanská vybavenost, 
18. Obec Haluzice, IČ 00837288, účelová neinvestiční dotace ve výši 153.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/434 ,,EKO - LED"  veřejné osvětlení, 
19. Obec Veletiny, IČ 00542385, účelová investiční dotace ve výši 291.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/440 Zateplení víceúčelové budovy - OÚ, KD a Hasičská 
zbrojnice, 
20. Obec Liptál, IČ 00304051, účelová neinvestiční dotace ve výši 276.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/459 Oprava tělocvičny Základní školy Liptál, 
21. Obec Nedašov, IČ 00284246, účelová neinvestiční dotace ve výši 262.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/476 Oprava veřejného osvětlení v obci Nedašov, 
22. Obec Pašovice, IČ 00542326, účelová neinvestiční dotace ve výši 117.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/406 Výměna oken v budově MŠ Pašovice, 
23. Obec Bohuslavice nad Vláří, IČ 70910731, účelová neinvestiční dotace ve výši
417.000 Kč, na akci PF02-11DT1/422 Oprava veřejného osvětlení Bohuslavice 
nad Vláří, 
24. Obec Trnava, IČ 00284581, účelová neinvestiční dotace ve výši 246.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/441 Dokončení výměny havarijního stavu oken v základní
škole, 
25. Obec Tupesy, IČ 00542393, účelová neinvestiční dotace ve výši 372.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/448 Oprava střešního pláště mateřské školy v Tupesích, 
26. Obec Záhorovice, IČ 00207381, účelová neinvestiční dotace ve výši 570.000
Kč, na akci PF02-11DT1/465 ZŠ Záhorovice-výměna oken, dveří, ventilů ÚT, kotlů 
ÚT a odvlhčení, 
27. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, účelová neinvestiční dotace ve výši
707.000 Kč, na akci PF02-11DT1/469 Kulturní zařízení - havarijní stav, 
28. Obec Březnice, IČ 48471828, účelová investiční dotace ve výši 148.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/490 Rekonstrukce VO v centru obce Březnice, 
29. Obec Tučapy, IČ 00362506, účelová neinvestiční dotace ve výši 449.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/439 Oprava střechy Obecního úřadu, 



  R07/11 
 
 

39/64 

30. Obec Valašské Příkazy, IČ 00304395, účelová neinvestiční dotace ve výši
600.000 Kč, na akci PF02-11DT1/491 Stavební úpravy kanceláře OÚ, 
31. Obec Starý Hrozenkov, IČ 00291331, účelová neinvestiční dotace ve výši
999.000 Kč, na akci PF02-11DT1/497 Záchrana objektu bývalé hasičské zbrojnice
Starý Hrozenkov, 
32. Obec Pitín, IČ 00291234, účelová neinvestiční dotace ve výši 920.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/506 Oprava kulturního domu v Pitíně, 
33. Obec Míškovice, IČ 00287491, účelová investiční dotace ve výši 496.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/509 Dokončení rekonstrukce budovy MŠ, 
34. Obec Rajnochovice, IČ 00287661, účelová neinvestiční dotace ve výši 799.000 
Kč, na akci PF02-11DT1/407 Oprava jídelny v ZŠ Rajnochovice, 
35. Obec Břest, IČ 00287105, účelová neinvestiční dotace ve výši 96.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/415 Oprava Mateřské školy Břest - 2. etapa, 
36. Obec Břestek, IČ 00542253, účelová investiční dotace ve výši 960.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/460 Rekonstrukce objektu sportovní haly Břestek, 
37. Obec Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094, účelová neinvestiční dotace ve
výši 503.000 Kč, na akci PF02-11DT1/471 Oprava havarijního stavu střechy 
budovy Mateřské školky, 
38. Obec Babice, IČ 00290777, účelová neinvestiční dotace ve výši 228000,- Kč, 
na akci PF02-11DT1/425 Oprava havarijního stavu střechy objektu "Na mýtince", 
39. Obec Mysločovice, IČ 00284211, účelová neinvestiční dotace ve výši 86.000 
Kč, na akci PF02-11DT1/498 Odstranění havarijních stavů na veřejném osvětlení, 
40. Obec Všemina, IČ 00544507, účelová neinvestiční dotace ve výši 93.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/464 Oprava venkovní vlhké části soklu MŠ, 
41. Obec Študlov, IČ 00304336, účelová neinvestiční dotace ve výši 300.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/420 Výměna oken KD Študlov, odstranění havarijního stavu, 
42. Obec Rusava, IČ 00287709, účelová investiční dotace ve výši 259.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/429 Rekonstrukce ohřevu vody v budově obecního úřadu, 
43. Obec Kladeruby, IČ 00303933, účelová neinvestiční dotace ve výši 125.000
Kč, na akci PF02-11DT1/485 Oprava ÚT v kulturním zařízení, 
44. Obec Lhota, IČ 00568635, účelová neinvestiční dotace ve výši 206.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/507 Stavební opravy víceúčelové budovy KD - havarijní stav, 
45. Obec Neubuz, IČ 00568660, účelová neinvestiční dotace ve výši 431.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/512 Oprava školní jídelny - výdejny, 
46. Obec Seninka, IČ 00635821, účelová investiční dotace ve výši 171.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/404 Rekonstrukce elektroinstalace sálu KD Seninka, 
47. Obec Kunovice, IČ 00635812, účelová neinvestiční dotace ve výši 59.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/410 Výměna oken v kulturním sálu obce Kunovice, 
48. Obec Vidče, IČ 00304433, účelová neinvestiční dotace ve výši 160.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/421 Havarijní stav střechy tělocvičny Vidče, 
49. Obec Kaňovice, IČ 00226238, účelová neinvestiční dotace ve výši 210.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/430 Oprava střechy na víceúčelové budově obecního úřadu, 
50. Obec Rudimov, IČ 46276050, účelová neinvestiční dotace ve výši 400.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/473 Výměna veřejného osvětlení v obci Rudimov - "Led za 
sodík", 
51. Obec Jankovice, IČ 00542369, účelová neinvestiční dotace ve výši 60.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/489 Kulturní dům - výměna výplní otvorů, 
52. Obec Zástřizly, IČ 00380857, účelová neinvestiční dotace ve výši 68.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/432 Oprava a renovace veřejného osvětlení v obci, 
53. Obec Lidečko, IČ 00304042, účelová investiční dotace ve výši 246.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/482 II. etapa rekonstrukce veřejného osvětlení, 
54. Obec Bystřička, IČ 00303739, účelová investiční dotace ve výši 296.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/405 Rekonstrukce veřejného osvětlení Bystřička, 
55. Obec Vlachova Lhota, IČ 46276033, účelová neinvestiční dotace ve výši
430.000 Kč, na akci PF02-11DT1/508 Výměna oken na budově č. 81, 
56. Obec Branky, IČ 00303712, účelová neinvestiční dotace ve výši 311.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/424 Výměna veřejného osvětlení v obci Branky, 
57. Obec Petrůvka, IČ 68731957, účelová investiční dotace ve výši 1.000.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/479 Kulturní dům Petrůvka - odstranění havarijního stavu 
stropní a střešní konstrukce, 



  R07/11 
 
 

40/64 

58. Obec Návojná, IČ 00226220, účelová neinvestiční dotace ve výši 230.000 Kč, 
na akci PF02-11DT1/450 Výměna oken na hasičské zbrojnici, 
59. Obec Lubná, IČ 00287458, účelová investiční dotace ve výši 770.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/455 Rekonstrukce veřejného osvětlení, 
60. Obec Šumice, IČ 00291404, účelová investiční dotace ve výši 202.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/402 Výměna oken a zateplení vstupu do ZŠ Šumice, 
61. Obec Oldřichovice, IČ 00568678, účelová neinvestiční dotace ve výši 621.000
Kč, na akci PF02-11DT1/409 Sanace vlhkého zdiva víceúčelové budovy č. p. 68, 
62. Obec Hostětín, IČ 00542296, účelová investiční dotace ve výši 657.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/417 Rekonstrukce klubovny, 
63. Obec Sušice, IČ 00542261, účelová investiční dotace ve výši 411.000 Kč, na
akci PF02-11DT1/451 Rekonstrukce hasičské zbrojnice - II. Etapa, 
64. Obec Rokytnice, IČ 70805202, účelová investiční dotace ve výši 400.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/466 Rekonstrukce střechy Základní a mateřské školy
Rokytnice, 
65. Obec Osíčko, IČ 00287563, účelová investiční dotace ve výši 459.000 Kč, na 
akci PF02-11DT1/445 Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci Osíčko, 
66. Obec Jestřabí, IČ 00837300, účelová neinvestiční dotace ve výši 478.000 Kč,
na akci PF02-11DT1/433 Oprava budov Mateřské školy a Kulturního domu v
Jestřabí, 
67. Obec Počenice-Tetětice, IČ 00287601, účelová neinvestiční dotace ve výši
300.000 Kč, na akci PF02-11DT1/478 Výměna havarijních výplní otvorů na 
víceúčelové budově v Počenicích, 
68. Obec Horní Němčí, IČ 00290947, účelová neinvestiční dotace ve výši 454.000
Kč, na akci PF02-11DT1/446 ZŠ Horní Němčí - oprava střechy, včetně zateplení 
budovy směrem do dvora; 
 
b) rozpočtové opatření č. ZZK/0018/2011 dle přílohy č. 0294-11-P04. 

 
 

26. Finanční příspěvky na hospodaření v lesích na území Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0275/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí finančních příspěvků na hospodaření v lesích na území
Zlínského kraje dle přílohy č. 0295-11-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí finančních příspěvků na
hospodaření v lesích na území Zlínského kraje dle přílohy č. 0295-11-P01. 

 
 

27. Sociální služby - rozpočtové opatření, změna závazného ukazatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0276/R07/11 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0051/2011dle přílohy č. 0317-11-P01; 
 
 



  R07/11 
 
 

41/64 

 b e r e  n a  v ě d o m í  

 změnu závazného ukazatele rozpočtu - poskytnutí dotace z Evropských 
strukturálních fondů a státního rozpočtu na rok 2011 ve výši 29.525,73 Kč
příspěvkové organizaci Hrádek, domov pro osoby se zdravotním postižením, IČ
70850917, dle přílohy č. 0317-11-P02. 

 
 

28. Sociální služby - zrušení poskytování sociální služby  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0277/R07/11 s c h v a l u j e  

 zrušení sociální služby typu denní stacionář - identifikátor služby 5848454, 
poskytované v zařízení Domova pro osoby se zdravotním postižením Uherský
Brod začleněném do Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace,
IČ 00092096, ke dni 31.08.2011. 

 
 

29. Záměr zřízení bytového fondu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0278/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 v případě, že do 25.04.2011 neprojeví vůli město Zlín či nestátní nezisková
organizace poskytující na území města Zlína obdobné sociální služby, návrh na
záměr zřízení bytového fondu Zlínského kraje s byty zvláštního určení ve stavbě č. 
p. 292, stavba občanského vybavení, stojící na pozemku p. č. st. 648 a p. č. st.
923, zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1225 pro obec Příluky (Zlín) a  k. ú. 
Příluky u Zlína, ke dni 01.01.2012; 

 s c h v a l u j e  

 záměr zrušení sociální služby typu chráněné bydlení - identifikátor služby 8203834, 
poskytované v Domově s chráněným bydlením Zlín, příspěvkové organizaci, IČ
70850887, ke dni 31.12.2011. 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje v případě, že do 25.04.2011 neprojeví vůli město
Zlín či nestátní nezisková organizace poskytující na území města Zlína obdobné
sociální služby, schválit záměr zřízení bytového fondu Zlínského kraje s byty
zvláštního určení ve stavbě č. p. 292, stavba občanského vybavení, stojící na
pozemku p. č. st. 648 a p. č. st. 923, zapsané v katastru nemovitostí příslušného
katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1225 pro
obec Příluky (Zlín) a  k. ú. Příluky u Zlína, ke dni 01.01.2012. 

 
 
 
 
 



  R07/11 
 
 

42/64 

30. Zdravotnictví - zvýšení základního kapitálu nemocnic 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0279/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na: 
1. dohodu o narovnání sporných nároků mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, se
sídlem třída T. Bati 21, 761 90  Zlín, a obchodní společností Vsetínská nemocnice
a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, dle přílohy č.
0324-11-P03; 
 
2. peněžitý vklad ve výši 25.000.000 Kč a nepeněžitý vklad v hodnotě 112.800.000
Kč, kterým dojde ke zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Vsetínská
nemocnice a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z
98.000.000 Kč na 235.800.000 Kč; zvýšení základního kapitálu bude provedeno
formou upsání nových akcií, přičemž peněžitý vklad bude splacen:  
a) započtením peněžité pohledávky Zlínského kraje, IČ 70891320, se sídlem třída
T. Bati 21, 761 90  Zlín, ve výši 10.000.000 Kč vzniklé na základě dohody o 
narovnání sporných nároků, uzavřené se společností Vsetínská nemocnice a. s.
proti pohledávce společnosti na splacení emisního kursu upsaných akcií, 
b) přímým peněžitým vkladem ve výši 15.000.000 Kč;  
Nepeněžitý vklad bude splacen nemovitým majetkem ve vlastnictví Zlínského kraje 
uvedeným v příloze č. 0324-11-P02, jehož hodnota byla oceněna posudkem 
znalce č. 4605 - 28/2011 ze dne 29.03.2011. 
 
3. záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T.
Bati, a. s., nepeněžitým vkladem, který je tvořen nemovitým majetkem uvedeným v
příloze č. 0324-11-P05;  
 
4. záměr převodu nemovitostí uvedených v příloze č. 0324-11-P05 formou 
nepeněžitého vkladu do základního kapitálu obchodní společnosti Krajská
nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75
Zlín; 
 
5. rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2011 dle přílohy č. 0324-11-P06; 
 
6. pověření Rady Zlínského kraje realizací peněžitého a nepeněžitého vkladu,
kterou dojde ke zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Vsetínská 
nemocnice a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z
98.000.000 Kč na 235.800.000 Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje:  
I. schválit: 
1. dohodu o narovnání sporných nároků mezi Zlínským krajem, IČ 70891320, se 
sídlem třída T. Bati 21, 761 90  Zlín, a obchodní společností Vsetínská nemocnice
a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75  Zlín, dle přílohy č.
0324-11-P03; 
 
2. peněžitý vklad ve výši 25.000.000 Kč a nepeněžitý vklad v hodnotě 112.800.000 
Kč, kterým dojde ke zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Vsetínská
nemocnice a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z
98.000.000 Kč na 235.800.000 Kč; zvýšení základního kapitálu bude provedeno 
formou upsání nových akcií, přičemž peněžitý vklad bude splacen:  
a) započtením peněžité pohledávky Zlínského kraje, IČ 70891320, se sídlem třída
T. Bati 21, 761 90  Zlín, ve výši 10.000.000 Kč vzniklé na základě dohody o
narovnání sporných nároků, uzavřené se společností Vsetínská nemocnice a. s.



  R07/11 
 
 

43/64 

proti pohledávce společnosti na splacení emisního kursu upsaných akcií, 
b) přímým peněžitým vkladem ve výši 15.000.000 Kč;  
Nepeněžitý vklad bude splacen nemovitým majetkem ve vlastnictví Zlínského kraje 
uvedeným v příloze č. 0324-11-P02, jehož hodnota byla oceněna posudkem 
znalce č. 4605 - 28/2011 ze dne 29.03.2011. 
 
3. záměr zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Krajská nemocnice T.
Bati, a. s., nepeněžitým vkladem, který je tvořen nemovitým majetkem uvedeným v 
příloze č. 0324-11-P05;  
 
4. záměr převodu nemovitostí uvedených v příloze č. 0324-11-P05 formou 
nepeněžitého vkladu do základního kapitálu obchodní společnosti Krajská
nemocnice T. Bati, a. s., IČ 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 
Zlín; 
 
5. rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2011 dle přílohy č. 0324-11-P06; 
 
II. pověřit Radu Zlínského kraje realizací peněžitého a nepeněžitého vkladu, kterou
dojde ke zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Vsetínská nemocnice
a. s., IČ 26871068, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, z 98.000.000
Kč na 235.800.000 Kč; 

 s c h v a l u j e  

 zaslání nabídky na převod nemovitostí uvedených v příloze č. 0324-11-P05, které 
přešly z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 
290/2002 Sb., za cenu v místě a čase obvyklou Olomouckému kraji, Jeremenkova
40a, 779 11 Olomouc, IČ 60609460; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit v termínu do 02.05.2011
stanovisko Státního fondu životního prostředí, ke změně vlastnictví nemovitostí 
uvedených v projektech financovaných z Operačního programu Životní prostředí v
průběhu jejich trvání.  

 
 

31. Zdravotnictví - Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - dodatek 
smlouvy o nájmu 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0280/R07/11 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 s uzavřením dodatku k nájemní smlouvě uzavřené mezi Zdravotnickou záchrannou
službou Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČ 62182137, a společností
Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., IČ 49451871, dle přílohy č. 0325-11-P02. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R07/11 
 
 

44/64 

32. Školní hospodářství - převod obchodního podílu  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0281/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na převod 100 % obchodního podílu Zlínského kraje ve společnosti Školní
hospodářství, s. r. o., IČ 26938243, městu Staré Město, IČ 00567884, za cenu
15.000.000 Kč a za podmínek stanovených ve smlouvě o převodu obchodního
podílu uvedené v příloze č. 0334-11-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit převod 100 % obchodního podílu Zlínského 
kraje ve společnosti Školní hospodářství, s. r. o., IČ 26938243, městu Staré Město,
IČ 00567884, za cenu 15.000.000 Kč a za podmínek stanovených ve smlouvě o
převodu obchodního podílu uvedené v příloze č. 0334-11-P01. 

 
 

33. Dotace z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0282/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu
jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění: 
1. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 12.000 Kč na
Mezinárodní halový fotbalový turnaj žáků a přípravek; 
 
2. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní turnaj
v minigolfu; 
 
3. Obec Mrlínek, IČ 47934701, ve výši 5.000 Kč na VII.ročník "Halový fotbalový 
turnaj mládeže"; 
 
4. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve výši 5.000 Kč na Pohárová soutěž
"ZLÍNSKÁ LIGA MLADÝCH HASIČU"; 
 
5. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 25.000 Kč na VII. ročník závodu
horských kol "Karlovský Pepimaraton"; 
 
6. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 10.000 Kč na Letní mistrovství České
republiky dorostu v plavání; 
 
7. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, ve výši 9.000 Kč na
Fotbalový turnaj "O pohár ředitele SOU"; 
 
8. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, ve výši 8.000 Kč na
Turnaj středních škol ve florbale dívek; 
 
9. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, ve výši 100.000 Kč na
XVI.ročník "Mezinárodní fotbalový turnaj přípravek"; 
 
10. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 7.000 Kč
na Závod žactva ve skoku na lyžích "Beskydský pohár"; 
 



  R07/11 
 
 

45/64 

11. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v
celkové výši 15.000 Kč na akce:  
a) Soutěž světového poháru ve sportovním šermu kordem juniorů (Basilej-
Švýcarsko): 5.000 Kč, 
b) Přebor Zlínského kraje ve squashi: 5.000 Kč, 
c) Mezinárodní turnaj v házené mužů: 5.000 Kč; 
 
12. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín, IČ 22676759, ve výši 20.000 Kč na
Mezinárodní hokejový turnaj mládeže ročníku 2000 a mladší "WORLD
TOURNAMENT XX" (Zell am See-Rakousko); 
 
13. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín, IČ 70925003, v celkové výši 16.000 Kč na
akce:  
a) Mistrovství České republiky juniorek v kuželkách: 10.000 Kč, 
b) Krajský přebor ve sportovní gymnastice mužů a žen: 6.000 Kč; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu
jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu v členění: 
1. "HANDICAP (?)" Zlín, IČ 46277633, ve výši 20.000 Kč na HIPO - jarní pobyt s 
ozdravným ježděním na koních; 
 
2. 1.DGC Bystřice pod Hostýnem, IČ 68685653, ve výši 3.000 Kč na 4. OPEN a II.
liga v minigolfu; 
 
3. 8.Přední hlídka Royal Rangers v ČR Zlín, IČ 65766946, ve výši 10.000 Kč na
14.Ringoturnaj Royal Rangers v ČR; 
 
4. AEROBIK SPORT CENTRUM ZLÍN, IČ 26548721, ve výši 25.000 Kč na
Mezinárodní závod v aerobiku federace FIG "6th CZECH AEROBIC OPEN CUP
2011"; 
 
5. AEROKLUB HOLEŠOV, IČ 18189008, ve výši 20.000 Kč na Mistrovství světa
žen v bezmotorovém létání "6th FAI Women's World Gliding Championchips"
(Arboga-Švédsko); 
 
6. Agentura H production, s.r.o., Praha, IČ 25511793, ve výši 25.000 Kč na Zlatý
patr golfový turnaj; 
 
7. Alcedo - středisko volného času Vsetín, IČ 00851922, ve výši 10.000 Kč na 
Běžecký závod pro širokou veřejnost "Valachiarun 2011"; 
 
8. Arcibiskupské gymnázium v Kroměříži, IČ 00226611, ve výši 3.000 Kč na Turnaj
v bleskovém šachu; 
 
9. ASP Bikeshop Team o.s., Zlín, IČ 22682066, ve výši 7.000 Kč na 1. závod
"Český pohár MTB DH" (Monínec); 
 
10. AUTO KLUB v AČR, Březolupy, IČ 62831950, ve výši 10.000 Kč na Závod na
ploché dráze "I.liga družstev ČR"; 
 
11. Běžecký klub Holešov, IČ 47934921, ve výši 12.000 Kč na Mezinárodní závod
v silničním běhu "Rohálovská desítka"; 
 
12. Bruslařský klub Uherský Brod o.s., IČ 22736794, ve výši 15.000 Kč na
Celorepublikové krasobruslařské závody "I.ročník Velké ceny města Uherského
Brodu a II.ročník Brodského mládí"; 
 
 



  R07/11 
 
 

46/64 

13. Cyklistický oddíl Cyklosport V+P Chropyně, IČ 65268792, ve výši 20.000 Kč na
IX.ročník závodů horských kol pro širokou veřejnost "DEMA Chřibská 50 MTB"; 
 
14. CYKLO MXM Hulín občanské sdružení, IČ 47934492, ve výši 7.000 Kč na
Cyklistický závod jednotlivců "Velikonoční časovka jednotlivců"; 
 
15. Cykloturistický oddíl NEKO Prusinovice, IČ 26619199, ve výši 8.000 Kč na 
2.ročník závodu horských kol "Rohálovská padesátka 2011"; 
 
16. Czech Apnea Team, Zlín, IČ 26581027, ve výši 10.000 Kč na Mistrovství
České republiky ve freedivingu 2011; 
 
17. Česká florbalová unie o.s., Praha, IČ 61387991, ve výši 15.000 Kč na Turnaj 
1.kola Mistrovství České republiky starších žáků ve florbale; 
 
18. Český červený kříž, místní skupina Ostrata, IČ 75145171, ve výši 3.000 Kč na
Zimní olympiáda; 
 
19. Dělnická tělocvičná jednota Květná, IČ 65325648, ve výši 6.000 Kč na Turnaj 
smíšených trojic v beach volejbale; 
 
20. Derby Golf Club Slušovice, IČ 46307729, ve výši 20.000 Kč na Turnaj golfové
mládeže "Moravská túra mládeže - Moravia Cup 2011"; 
 
21. Dětský domov Uherské Hradiště, IČ 60371773, ve výši 5.000 Kč na Plavecké 
závody dětí z dětských domovů "O putovní pohár"; 
 
22. Dětský domov Zašová, IČ 60990597, ve výši 10.000 Kč na 5.ročník
mezinárodního turnaje dětí v házené; 
 
23. Dívčí fotbalový klub Holešov, IČ 26535360, ve výši 3.000 Kč na Krajské kolo v
minikopané děvčat středních škol; 
 
24. FC Malenovice, IČ 26642727, ve výši 15.000 Kč na Turnaj v kopané přípravky
a žáků; 
 
25. Golf club Uherské Hradiště, IČ 27025306, ve výši 15.000 Kč na Golfový turnaj
"Moravská dětská túra JEZERA"; 
 
26. Gymnázium J.A.Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, ve výši 3.000 Kč na Hokejový turnaj žáků
"Hokejové mládí 2011"; 
 
27. Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, ve výši 3.000 Kč na Paralympijský školní
den; 
 
28. HOKEJ Uherský Ostroh, o.s., IČ 27037487, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní 
hokejový turnaj přípravek 2. a 3.tříd v minihokeji; 
 
29. Christophe Delattre, Olomouc, IČ 73310531, ve výši 15.000 Kč na Závod do
schodů "Zlín Run-Up 2011"; 
 
30. Integrovaná střední škola - Centrum odborné přípravy a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ 00851574, ve výši 7.000 Kč
na Mezinárodní turnaj v kopané; 
 
31. JUVACYKLO TEAM, Uherské Hradiště, IČ 26526662, ve výši 30.000 Kč na
Cyklistický závod na horských kolech "JUVACYKLO MTB MARATON - CHŘIBY 
2011"; 
 



  R07/11 
 
 

47/64 

32. Klub orientačního běhu Směr Kroměříž, o.s., IČ 18189776, ve výši 8.000 Kč na
Jarní Pohár v orientačním běhu (oblastní žebříček); 
 
33. Klub přátel ZŠ Šafaříkova, Valašské Meziříčí, IČ 70238511, ve výši 15.000 Kč
na Sportovní akce "IN-LINE LIGHT NIGHT"; 
 
34. Konzervatoř P. J. Vejvanovského Kroměříž, IČ 70844534, ve výši 8.000 Kč na
Operetní představení studentů konzervatoře; 
 
35. Krajská rada AŠSK ČR Zlínský kraj, Holešov, IČ 70930139, ve výši 5.000 Kč
na Republikové finále družstev děvčat a hochů "Pohár AŠSK ČR ve šplhu
středních škol"; 
 
36. Mažoretky Holešov, o.s., IČ 22839089, ve výši 8.000 Kč na Jarní přehlídka
mažoretek; 
 
37. Nohejbal klub Vsetín, IČ 68898487, ve výši 50.000 Kč na 10.ročník
mezinárodního nohejbalového turnaje "AUSTIN CUP 2011"; 
 
38. o.s. RC klub Elišky Junkové Zlín, IČ 22684492, ve výši 3.000 Kč na Závěrečný
závod seriálu závodů RC aut; 
 
39. OB Vizovice, občanské sdružení, IČ 26579596, ve výši 10.000 Kč na 1.
žebříček Zlínského kraje v orientačním běhu všech věkových kategorií; 
 
40. Okresní fotbalový svaz Vsetín, občanské sdružení, IČ 27029018, ve výši
15.000 Kč na Turnaje o přeborníky okresu v soutěžích mládeže; 
 
41. Orel župa Velehradská, Uherské Hradiště, IČ 62831933, ve výši 3.000 Kč na
Župní závody v plavání pro všechny věkové kategorie; 
 
42. O-sport, Kroměříž, IČ 26576503, ve výši 10.000 Kč na Mezinárodní mistrovství
České republiky v rádiovém orientačním běhu na krátké trati a závod národního
žebříčku "O-sport cup"; 
 
43. Plavecká škola Uherské Hradiště, IČ 48489573, ve výši 15.000 Kč na Přebor 
regionu v plavání pro žáky 1.stupně základních škol; 
 
44. Plavecká škola Zlín, IČ 49156845, ve výši 3.000 Kč na 41.ročník plaveckých
závodů žáků 3.tříd Zlínského kraje "Stříbrný věnec"; 
 
45. RALLYSPRINT KLUB v AČR, Podkopná Lhota, IČ 75040557, ve výši 30.000 
Kč na 19.ročník mezinárodního mistrovství České republiky ve sprint rally
"IMPROMAT RALLY SPRINT KOPNÁ"; 
 
46. Sbor dobrovolných hasičů Košíky, IČ 65324811, ve výši 3.000 Kč na Hasičský
dětský den; 
 
47. Sbor dobrovolných hasičů Mysločovice, IČ 68729596, ve výši 7.000 Kč na
1.ročník soutěže v uzlování mladých hasičů; 
 
48. Sbor dobrovolných hasičů Ostrata, IČ 68729642, ve výši 4.000 Kč na Turnaj v
míčových hrách; 
 
49. Sbor dobrovolných hasičů Velký Ořechov, IČ 67027288, ve výši 5.000 Kč na 
2.ročník hasičské soutěže "TFA Velký Ořechov 2011"; 
 
50. Sbor dobrovolných hasičů Vlčnov, IČ 65325290, ve výši 5.000 Kč na Vlčnovský
pohár CTIF; 
 



  R07/11 
 
 

48/64 

51. Sdružení při SPgŠ Kroměříž, IČ 47935146, ve výši 7.000 Kč na Festival
sborového umění Jihlava; 
 
52. Sdružení technických sportů a činností Březolupy, IČ 48491551, ve výši 8000
Kč na 41.ročník mezinárodní střelecké soutěže ze vzduchových zbraní "Zlatá
diabolka"; 
 
53. SK AVEX ZLÍN, IČ 86771051, ve výši 10.000 Kč na Tenisový turnaj
neregistrovaných hráčů všech věkových kategorií "AVEX cup 2011"; 
 
54. SK Březůvky, IČ 65842227, ve výši 12.000 Kč na Závody ve sjezdovém
lyžování; 
 
55. SK Hanácká Slavia Kroměříž, o.s., IČ 18189172, ve výši 10.000 Kč na 3.ročník
"Mezinárodní fotbalový turnaj žáků U10 a mladších"; 
 
56. SKI & CROSS TEAM UH.BROD, o.s., IČ 28552334, ve výši 8.000 Kč na
1.závod seriálu Mezinárodního mistrovství juniorů České republiky v motokrosu
(Krásná Lípa u Chomutova); 
 
57. SKI KLUB MEZ Vsetín, IČ 14612062, ve výši 15.000 Kč na Územní kvalifikační 
závod ve slalomu žactva; 
 
58. Snails Kunovice, IČ 26649675, ve výši 8.000 Kč na Finálový turnaj školní ligy v
softballu; 
 
59. Sokolská župa Komenského, Zlín, IČ 16361083, ve výši 10.000 Kč na Župní
přebor sokolské všestrannosti župy Komenského; 
 
60. SPEKTRUM - Krajská rada dětí a mládeže Zlínského kraje, Zlín, IČ 26524562,
ve výši 15.000 Kč na BAMBIRIÁDA 2011; 
 
61. Sport Hluk, příspěvková organizace, IČ 72033801, ve výši 5.000 Kč na
26.ročník "Celostátní bodovací turnaj mládeže ve stolním tenisu"; 
 
62. SPORTcentrum BYLNICE "středisko pro volný čas", Brumov-Bylnice, IČ 
69653445, ve výši 5.000 Kč na Posezonní regionální turnaj v kuželkách "TOP
VLÁRA"; 
 
63. Sportovně střelecký klub Uherský Brod, IČ 61703729, ve výši 3.000 Kč na
Závod ve sportovní střelbě z malorážních a velkorážních zbraní "Velká cena
Uherský Brod JARO 2011"; 
 
64. SPORTOVNÍ AREÁL Hulín, příspěvková organizace, IČ 70436363, ve výši
5.000 Kč na 1.ročník "Hulínský atletický víceboj"; 
 
65. Sportovní klub EDIE team Vsetín, IČ 26647036, ve výši 30.000 Kč na 12.ročník 
závodů horských kol "Valašský pohár MTB - XC"; 
 
66. Sportovní klub Kyselovice, IČ 47934123, ve výši 3.000 Kč na Turnaj žáků ve
floorballe; 
 
67. Sportovní klub mládeže Valašské Meziříčí, IČ 26639823, ve výši 10.000 Kč na 
Veřejné lyžařské závody "Valašské lyžařské turné"; 
 
68. SPORTOVNÍ KLUB MLÁDEŽE VÝSLUNÍ, Uherský Brod, IČ 65325559, ve výši
10.000 Kč na Přehlídka pohybových skladeb regionu Uherské Hradiště "Mládí v
tanci a pohybu"; 
 
 



  R07/11 
 
 

49/64 

69. Sportovní klub orientačního běhu Zlín, IČ 49157566, ve výši 15.000 Kč na 
62.ročník víceoblastního závodu v orientačním běhu "Poháru města Zlína"; 
 
70. Sportovní klub Paseky Zlín o.s., IČ 26538164, ve výši 8.000 Kč na Mezinárodní
turnaj v kopané v kategorii přípravek od 6 - 11 let "FESTIVALCUP 2011"; 
 
71. Sportovní klub policie Holešov, IČ 47933852, ve výši 10.000 Kč na Finálová
soutěž chlapců a dívek "Pohár AŠSK v silovém čtyřboji středních škol"; 
 
72. Sportovní klub Slovácká Viktoria Bojkovice, IČ 44018894, ve výši 15.000 Kč na
Halové fotbalové turnaje žáků od 8 do 15 let; 
 
73. Sportovní klub Spartak Hulín, IČ 18188541, v celkové výši 17.000 Kč na akce: 
a) 6.ročník "Hanácký pohár ve volejbale": 12.000 Kč, 
b) Soutěž v judu "Velká cena Hulína žáků a žákyň": 5.000 Kč; 
 
74. Sportovní šerm Zlín, IČ 22844406, ve výši 50.000 Kč na Mezinárodní celostátní
turnaj v šermu fleretem a kordem "O Pohár hejtmana Zlínského kraje"; 
 
75. Sportovní školička Kocouři o. s., Zlín, IČ 75129124, ve výši 3.000 Kč na VI.
Kocouří olympiáda; 
 
76. Stanislav Lichnovský, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 18957641, ve výši 15.000
Kč na 12.ročník MTB a silničního závodu pro širokou veřejnost "Rožnovský krpál
2011"; 
 
77. Střední odborná škola Uherský Brod, IČ 60371862, ve výši 10.000 Kč na Alarm
revue; 
 
78. Střední škola hotelová a služeb Kroměříž, IČ 47934832, v celkové výši 25.000
Kč na akce:  
a) 15.ročník jezdeckých závodů "POHÁR MĚSTA KROMĚŘÍŽE": 15.000 Kč, 
b) 12.ročník celostátní soutěže v přípravě míchaných nápojů "Kroměřížská
juniorská koktejlová soutěž": 10.000 Kč; 
 
79. Střední škola hotelová Zlín, s.r.o., IČ 25327755, ve výši 10.000 Kč na 9.ročník
soutěže v míchání nealkoholických nápojů "Tescoma Junior Cup 2011"; 
 
80. Střední škola Kostka s.r.o., Vsetín, IČ 25367692, ve výši 10.000 Kč na
Badmintonový turnaj základních a středních škol; 
 
81. Střední škola průmyslová, hotelová a zdravotnická Uherské Hradiště, IČ
00559644, ve výši 20.000 Kč na Světová vzdělávací soutěž určená studentům
středních škol ve věku od 15 do 19 let "Formule 1 ve školách"; 
 
82. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 
00226319, ve výši 10.000 Kč na Turnaj ve stolním tenise; 
 
83. Svaťa Božák ultracycling, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 22852999, ve výši
20.000 Kč na Mistrovství Evropy v silničním ultramaratonu (Postojna-Slovinsko); 
 
84. Tělocvičná jednota Sokol Kroměříž, IČ 46998471, ve výši 15.000 Kč na Turnaj
I. ligy boxu; 
 
85. Tělocvičná jednota Sokol Třebětice, IČ 47930136, ve výši 3.000 Kč na 7.ročník
turnaje ve smíšené čtyřhře "Třebětice Badminton Open 2011"; 
 
86. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČ 65823061, ve výši 4.000 Kč na 
Mistrovství České republiky v kolové žáků (předkolo); 
 



  R07/11 
 
 

50/64 

87. Tělocvičná jednota Sokol Želechovice nad Dřevnicí, IČ 44119259, ve výši
4.000 Kč na Sokolská Olympiáda; 
 
88. Tělovýchovná jednota Bojkovice, IČ 46956425, ve výši 15.000 Kč na Finále 
turnaje v kuželkách "Liga neregistrovaných hráčů"; 
 
89. Tělovýchovná jednota Chropyně, IČ 00545333, ve výši 2.000 Kč na
Lehkoatletické závody žáků základních škol "Školní olympiáda"; 
 
90. Tělovýchovná jednota Lešná, IČ 68898380, ve výši 5.000 Kč na Soutěž v 
tanečním aerobicu jednotlivců "CRAZY AEROBIC"; 
 
91. Tělovýchovná jednota Mrlínek, IČ 47933712, ve výši 7.000 Kč na V.ročník
"Halový turnaj starších žáků"; 
 
92. Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice, IČ 46308032, ve výši 8.000 Kč na 
Krajské finále základních a středních škol Zlínského kraje v orientačním běhu
2011; 
 
93. Tělovýchovná jednota Slovan neslyšících Zlín, IČ 44005687, ve výši 2.000 Kč
na Jarní turnaj v malé kopané; 
 
94. Tělovýchovná jednota Sokol Branky, IČ 64124037, ve výši 3.000 Kč na Dětský 
den - Sportovní odpoledne; 
 
95. Tělovýchovná jednota Sokol Nový Hrozenkov, IČ 64123201, ve výši 5.000 Kč
na Mistrovství Zlinského kraje ve vzpírání mužů, veteránů a juniorů do 23 let; 
 
96. Tělovýchovná jednota Sokol Pozlovice, IČ 18810748, ve výši 10.000 Kč na
III.ročník sportovní akce "Pozlovice v pohybu"; 
 
97. Tělovýchovná jednota Sokol Rokytnice, IČ 46276581, ve výši 5.000 Kč na
38.ročník sportovně-kulturní akce "Setkání Rokytnic České republiky"; 
 
98. Tělovýchovná jednota Spartak Uherský Brod, IČ 16361474, ve výši 8.000 Kč
na 46.ročník plaveckých závodů "O Pohár Javořiny"; 
 
99. Tělovýchovná jednota SPORT CLUB MEZ BRUMOV, IČ 18757561, ve výši
8.000 Kč na 8.ročník závodu na horských kolech "Hradní okruh"; 
 
100. Tělovýchovná jednota Topolná, IČ 61704377, ve výši 5.000 Kč na Turnaj
fotbalových nadějí; 
 
101. Tělovýchovná jednota Valašské Meziříčí, o.s., IČ 00535109, v celkové výši
21.000 Kč na akce:  
a) Krajský přebor Zlínského kraje v běhu na lyžích: 15.000 Kč, 
b) Mistrovství České republiky juniorek v kuželkách: 6.000 Kč; 
 
102. Tělovýchovná jednota voltiž Tlumačov, IČ 65822749, ve výši 10.000 Kč na
Český voltižní pohár; 
 
103. Tělovýchovná jednota Zlámanec, IČ 48505901, ve výši 7.000 Kč na 8.ročník
hokejbalového turnaje dětí a mládeže "ZLÁMANEC CUP 2011"; 
 
104. Tenisový klub SK Zlín, IČ 44119127, ve výši 40.000 Kč na Mezinárodní turnaj
WTA žen v tenise; 
 
105. Tenisový klub Slovácká Viktoria Bojkovice, IČ 22870563, ve výši 5.000 Kč na
Tenisové turnaje neregistrovaných hráčů; 
 



  R07/11 
 
 

51/64 

106. Tenisový klub Uherské Hradiště, IČ 00558079, ve výši 10.000 Kč na Oblastní
přebor Jihomoravského tenisového svazu v kategorii mužů a žen; 
 
107. T-gym - sportovní klub kulturistiky - fitness, Uherské Hradiště, IČ 22815210, 
ve výši 20.000 Kč na Mistrovství České republiky v kulturistice mužů a žen; 
 
108. TITAN sport club, o.s., Zlín, IČ 43960693, ve výši 8.000 Kč na Mistrovství
Zlínského kraje všech věkových kategoriích ve sprin triatlonu "Pasekářský triatlon";
 
109. TJ Prusinovice, o.s., IČ 47933721, ve výši 5.000 Kč na Mládežnické fotbalové 
turnaje (mladší žáci a fotbalová školička); 
 
110. TJ SOKOL Mysločovice, o.s., IČ 15546713, ve výši 5.000 Kč na Turnaj ve
stolním tenise neregistrovaných hráčů; 
 
111. TOM 19058 SKORCI, Vsetín, IČ 71196587, ve výši 7.000 Kč na Závody v 
eskymování (krajské kolo Zlínského kraje); 
 
112. Turistický oddíl mládeže "Zlaté šípy ", Valašské Meziříčí, IČ 62335103, ve výši
6.000 Kč na 3.ročník akce "Železobeton"; 
 
113. TZP NEMO Zlín, IČ 71249419, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní závody v 
dálkovém plavání s ploutvemi "Otrokovice Open" a "Český Pohár"; 
 
114. Valašská nadace, Francova Lhota, IČ 25842871, ve výši 10.000 Kč na
15.ročník šachového turnaje pro děti a mládež "Hradní věž"; 
 
115. Valašský šachový klub mládeže, občanské sdružení, Vsetín, IČ 26570726, ve 
výši 8.000 Kč na Grand Prix mládeže Zlínského kraje v rapid šachu; 
 
116. Valaští bajkeři, Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70238961, ve výši 25.000 Kč na
Mezinárodní cyklistický závod "Galaxy Petyša Tour"; 
 
117. Vzpěračsko-kulturistický sportovní klub Zlín, IČ 48473162, ve výši 10.000 Kč
na 8.ročník mezinárodní Velké ceny Zlínského kraje ve vzpírání mládeže všech
kategorií; 
 
118. World Association of Karate Jutsu, Zlín, IČ 26596679, ve výši 8.000 Kč na
Regionální turnaj Karate Jutsu dětí a mládeže; 
 
119. Základní škola a Mateřská škola speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve
výši 9.000 Kč na Krajská olympiáda speciálních škol Zlínského kraje; 
 
120. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková
organizace, IČ 71007997, ve výši 3.000 Kč na 23.ročník "Běh olympijského dne ve
Zlíně"; 
 
121. Základní škola Hulín, okres Kroměříž, IČ 70880263, ve výši 7.000 Kč na
Sportovní den; 
 
122. Základní škola Velké Karlovice, okres Vsetín, IČ 70233292, ve výši 10.000 Kč
na Běžecké lyžařské závody pro žáky základních škol "KARLOVSKÝ POHÁR
MLÁDEŽE"; 
 
123. Základní škola Vidče, okres Vsetín, IČ 45211604, ve výši 5.000 Kč na
Videčská letní olympiáda; 
 
124. Základní škola Vsetín, Luh 1544, IČ 60990406, ve výši 6.000 Kč na
Republikové finále turnaje žáků "Orion florbal cup" (Plzeň); 
 



  R07/11 
 
 

52/64 

125. Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 63414929, ve výši 30.000 Kč na
3.ročník celostátní houslové soutěže "Archetti in Moravia"; 
 
126. ZÁLESÁK - středisko Zlín 1 "Mladcová", IČ 65792947, ve výši 4.000 Kč na 
Tradiční soutěž ve vertikálních disciplínách "Jen počkej 2011"; 
 
127. Zlínská krajská asociace Sport pro všechny, Uherské Hradiště, IČ 26681871,
ve výši 15.000 Kč na Veřejná krajská přehlídka pohybových skladeb; 
 
128. Zlínské krajské sdružení ČSS, Otrokovice, IČ 70925381, ve výši 9.000 Kč na 
Mistrovství České republiky ve sportovní střelbě 2011 (Plzeň); 
 
129. Zlínský krajský atletický svaz, Zlín, IČ 70927961, ve výši 5.000 Kč na Halový
přebor Zlínského kraje žactva v atletice; 
 
130. ZO ČSOP Hošťálková, IČ 75109271, ve výši 6.000 Kč na Turisticko -
přírodovědný závod "Po liščí stopě"; 
 
b) navýšení dotace o částku 10.000 Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje
na podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu na
celkovou částku 25.000,- Kč Florbalovému klubu Holešov, o.s., IČ 26536072, na
akci "Mezinárodní florbalový turnaj"; 
 
c) navýšení dotace o částku 50.000 Kč z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje
na podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a sportu na
celkovou částku 90.000,- Kč Motosport klubu Uherské  Hradiště, IČ 26605996, na
akci IX.ročník závodu silničních motocyklů "Slovácký okruh O cenu Bohumila
Kováře"; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotací z Fondu mládeže a sportu 
Zlínského kraje na podporu jednorázových akcí v oblasti mládeže, tělovýchovy a
sportu v členění: 
1. Český sportovní klub Uherský Brod, IČ 48489158, ve výši 12.000 Kč na
Mezinárodní halový fotbalový turnaj žáků a přípravek; 
 
2. Obec Boršice u Blatnice, IČ 00290815, ve výši 15.000 Kč na Mezinárodní turnaj
v minigolfu; 
 
3. Obec Mrlínek, IČ 47934701, ve výši 5.000 Kč na VII.ročník "Halový fotbalový
turnaj mládeže"; 
 
4. Obec Podkopná Lhota, IČ 00544493, ve výši 5.000 Kč na Pohárová soutěž
"ZLÍNSKÁ LIGA MLADÝCH HASIČU"; 
 
5. Obec Velké Karlovice, IČ 00304417, ve výši 25.000 Kč na VII. ročník závodu
horských kol "Karlovský Pepimaraton"; 
 
6. Plavecký klub Zlín, IČ 49157540, ve výši 10.000 Kč na Letní mistrovství České
republiky dorostu v plavání; 
 
7. Střední odborné učiliště Uherský Brod, IČ 00055107, ve výši 9.000 Kč na
Fotbalový turnaj "O pohár ředitele SOU"; 
 
8. Střední průmyslová škola Uherský Brod, IČ 14450437, ve výši 8.000 Kč na
Turnaj středních škol ve florbale dívek; 
 
9. Tělovýchovná jednota Jiskra Otrokovice, IČ 18152805, ve výši 100.000 Kč na 
XVI.ročník "Mezinárodní fotbalový turnaj přípravek"; 



  R07/11 
 
 

53/64 

 
10. Tělovýchovná jednota Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00534439, ve výši 7.000 Kč
na Závod žactva ve skoku na lyžích "Beskydský pohár"; 
 
11. Tělovýchovná jednota Slovácká Slavia Uherské Hradiště, IČ 46956808, v
celkové výši 15.000 Kč na akce:  
a) Soutěž světového poháru ve sportovním šermu kordem juniorů (Basilej-
Švýcarsko): 5.000 Kč, 
b) Přebor Zlínského kraje ve squashi: 5.000 Kč, 
c) Mezinárodní turnaj v házené mužů: 5.000 Kč; 
 
12. VALAŠSKÝ HOKEJOVÝ KLUB, Vsetín, IČ 22676759, ve výši 20.000 Kč na
Mezinárodní hokejový turnaj mládeže ročníku 2000 a mladší "WORLD
TOURNAMENT XX" (Zell am See-Rakousko); 
 
13. Zlínské krajské sdružení ČSTV, Zlín, IČ 70925003, v celkové výši 16.000 Kč na
akce:  
a) Mistrovství České republiky juniorek v kuželkách: 10.000 Kč, 
b) Krajský přebor ve sportovní gymnastice mužů a žen: 6.000 Kč. 

 
 

34. Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0283/R07/11 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0053/2011 dle přílohy č. 0336-11-P01. 

 
 

35. Školství - investiční požadavek, investiční fondy 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0284/R07/11 s c h v a l u j e  

 1. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
762/2/150/284/03/11 s názvem "SZŠ a VOŠZ Zlín - oprava střešního pláště na 
domově mládeže" dle přílohy č. 0327-11-P01 o celkových nákladech 760.000 Kč; 
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2011 příspěvkové
organizace: 
a) Gymnázium Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, dle přílohy č. 0327-11-P02; 
b) Dětský domov a Základní škola Liptál, IČ 70238499, dle přílohy č. 0327-11-P03;
c) Tauferova střední odborná škola veterinární Kroměříž, IČ 63459086, dle přílohy 
č. 0327-11-P04. 

 
 

36. Školství - vyřazení movitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0285/R07/11 s c h v a l u j e  

 1. vyřazení přebytečného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola



  R07/11 
 
 

54/64 

Otrokovice, IČ 00128198, automobilu Škoda Felicia Lx 1,3, inventární číslo 6119,
rok výroby 1998, pořizovací cena 249.392,80 Kč, zůstatková cena 0 Kč, a to 
přednostně formou prodeje za cenu v čase a místě obvyklou; 
2. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje
předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborné učiliště
Valašské Klobouky, IČ 00054771, zkušební stanici na čerpadla, inventární číslo
m000000253, rok výroby 1993, pořizovací cena 207.573 Kč, zůstatková cena 0 Kč,
a to formou fyzické likvidace. 

 
 

37. Školství - dohoda o užívání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0286/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 uzavření dohody o užívání společných částí domu mezi příspěvkovou organizací
Mateřská škola pro zrakově postižené Zlín, IČ 61716715, a Společenstvím č. p.
3583, Obeciny ve Zlíně, IČ 26937573, dle přílohy č. 0337-11-P01. 

 
 

40. Školství - změna v rejstříku škol a školských zařízení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0287/R07/11 s c h v a l u j e  

 podání návrhu na zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném
termínu s účinností od 01.05.2011 u Dětského domova, Základní školy a Praktické 
školy Valašské Klobouky, IČ 61716634, a to navýšení nejvyššího povoleného
počtu žáků v oboru 79-01-B/01 Základní škola speciální z 10 na 20 žáků; 

 u k l á d á  

 Mgr. Josefu Slovákovi, členu rady, podat  u MŠMT ČR návrh na zápis výše 
uvedené změny v rejstříku škol a školských zařízení v mimořádném termínu do
07.04.2011. 

 
 

41. Školství - jmenování konkursních komisí pro konkursy na pracovní místa 
ředitele/ředitelky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0288/R07/11 j m e n u j e  

 1. předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo
ředitele/ředitelky Střední odborné školy a Gymnázia Staré Město, IČ 60371790, ve
složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, členové komise - Mgr. Josef 
Slovák, Mgr. Taťána Nersesjan, PaedDr. Rostislav Šmíd, PhDr. Vlastislav Kožela, 
Mgr. Roman Chovanec, Ing. Milan Škarka, MBA; 
2. předsedu a členy konkursní komise pro konkurs na pracovní místo
ředitele/ředitelky Základní školy praktické a Základní školy speciální Otrokovice,
IČ 61716413, ve složení: předseda komise - PhDr. Stanislav Minařík, 



  R07/11 
 
 

55/64 

členové komise - Mgr. Josef Slovák, Mgr. Taťána Nersesjan, Mgr. Dana Kučerová,
Mgr. Ivo Suchý, Mgr. Jana Šindelková, Bc. Ludmila Stodůlková; 

 s c h v a l u j e  

 přizvání odborníka s hlasem poradním, paní PaedDr. Mgr. Věry Facové, k průběhu
konkursů na pracovní místa ředitele/ředitelky:  
1. Střední odborné školy a Gymnázia Staré Město, IČ 60371790; 
2. Základní školy praktické a Základní školy speciální Otrokovice, IČ 61716413.  

 
 

42. Globální granty - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0289/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o financování grantových projektů:   
1. dodatek č. 3 ke smlouvě č. D/2785/2008/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.1.08/01.0038  s příjemcem Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, se sídlem Tyršova 1069,
755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P02,  
2. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2537/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.1.08/02.0055 s příjemcem Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, se sídlem Tyršova 1069,
755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P04,  
3. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2763/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/03.0011 s příjemcem Sedukon, o. p. s., IČ 25894099, se sídlem
Alejnikovova 1822/5, 700 30  Ostrava-Zábřeh, dle přílohy č. 0326-11-P06,  
4. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2638/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/03.0013 s příjemcem ZŠ Zlín, Mostní, IČ 61716391, se sídlem
Mostní 2397, 761 67  Zlín, dle přílohy č. 0326-11-P08, 
5. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2647/2010/ŘDP v rámci grantového projektu 
CZ.1.07/1.2.08/03.0021 s příjemcem Střední škola Mesit, o. p. s., IČ 25318390, se
sídlem Družstevní 818, 686 01  Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0326-11-P11, 
6. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/3026/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0001 s příjemcem Základní škola a Mateřská škola Vsetín,
Turkmenská, IČ 70238898, se sídlem Turkmenská 1612, 755 01 Vsetín, dle přílohy
č. 0326-11-P13, 
7.  dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/2636/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0015 s příjemcem Základní škola Integra Vsetín, IČ 69211612,
se sídlem Rybníky 1628, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P15, 
8. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/0088/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/01.0018 s příjemcem  Základní škola Integra Vsetín, IČ 69211612, 
se sídlem Rybníky 1628, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P17, 
9. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/2536/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0019 s příjemcem Základní škola Sedmikráska, o. p. s., IČ
25853708, se sídlem Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, dle přílohy
č. 0326-11-P19, 
10. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/0068/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/01.0011 s příjemcem Střední odborné učiliště Valašské Klobouky,
IČ 00054771, se sídlem Brumovská 456, 766 01 Valašské Klobouky, dle přílohy č.
0326-11-P21, 
11. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/0122/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/01.0004 s příjemcem Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, IČ
71008110, se sídlem třída Svobody 868, 763 02 Zlín, dle přílohy č. 0326-11-P23, 
12. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/2538/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0017 s příjemcem Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek,



  R07/11 
 
 

56/64 

s. r. o., IČ 25349520, se sídlem Tyršovo náměstí 363, 686 01 Uherské Hradiště, 
dle přílohy č. 0326-11-P25, 
13. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2705/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0007 s příjemcem Free Art, s. r. o., IČ 62361945, se sídlem
Bohumínská 788/61, 710 00 Ostrava, dle přílohy č. 0326-11-P27,  
14. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/0985/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/3.2.03/01.0023 s příjemce Integrovaná střední škola - Centrum odborné 
přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ
00851574, se sídlem Palackého 49, 757 01  Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0326-
11-P29; 
15. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/0973/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/3.2.03/01.0011 s příjemce JVM–RPIC, spol. s r. o., IČ 46961429, se 
sídlem Štefánikova 167, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 0326-11-P31; 
16. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2557/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.3.09/02.0008 s příjemcem Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí
496, IČ 70843309, se sídlem Masarykovo náměstí 496, 767 01 Kroměříž, dle 
přílohy č. 0326-11-P32; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit uzavření dodatků ke smlouvám o
financování grantových projektů:   
1. dodatek č. 3 ke smlouvě č. D/2785/2008/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.1.08/01.0038  s příjemcem Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, se sídlem Tyršova 1069,
755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P02,  
2. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2537/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.1.08/02.0055 s příjemcem Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s
právem státní jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, se sídlem Tyršova 1069,
755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P04,  
3. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2763/2010/ŘDP v rámci grantového projektu 
CZ.1.07/1.2.08/03.0011 s příjemcem Sedukon, o. p. s., IČ 25894099, se sídlem
Alejnikovova 1822/5, 700 30  Ostrava-Zábřeh, dle přílohy č. 0326-11-P06,  
4. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2638/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/03.0013 s příjemcem ZŠ Zlín, Mostní, IČ 61716391, se sídlem 
Mostní 2397, 761 67  Zlín, dle přílohy č. 0326-11-P08, 
5. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2647/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/03.0021 s příjemcem Střední škola Mesit, o. p. s., IČ 25318390, se 
sídlem Družstevní 818, 686 01  Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0326-11-P11, 
6. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/3026/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0001 s příjemcem Základní škola a Mateřská škola Vsetín,
Turkmenská, IČ 70238898, se sídlem Turkmenská 1612, 755 01 Vsetín, dle přílohy 
č. 0326-11-P13, 
7.  dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/2636/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0015 s příjemcem Základní škola Integra Vsetín, IČ 69211612,
se sídlem Rybníky 1628, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P15, 
8. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/0088/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/01.0018 s příjemcem  Základní škola Integra Vsetín, IČ 69211612,
se sídlem Rybníky 1628, 755 01 Vsetín, dle přílohy č. 0326-11-P17, 
9. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/2536/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/02.0019 s příjemcem Základní škola Sedmikráska, o. p. s., IČ
25853708, se sídlem Bezručova 293, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, dle přílohy
č. 0326-11-P19, 
10. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/0068/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/01.0011 s příjemcem Střední odborné učiliště Valašské Klobouky,
IČ 00054771, se sídlem Brumovská 456, 766 01 Valašské Klobouky, dle přílohy č.
0326-11-P21, 
11. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/0122/2009/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/1.2.08/01.0004 s příjemcem Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, IČ
71008110, se sídlem třída Svobody 868, 763 02 Zlín, dle přílohy č. 0326-11-P23, 



  R07/11 
 
 

57/64 

12. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/2538/2009/ŘDP v rámci grantového projektu 
CZ.1.07/1.2.08/02.0017 s příjemcem Základní škola a mateřská škola Čtyřlístek, s.
r. o., IČ 25349520, se sídlem Tyršovo náměstí 363, 686 01 Uherské Hradiště, dle
přílohy č. 0326-11-P25, 
13. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2705/2009/ŘDP v rámci grantového projektu 
CZ.1.07/1.2.08/02.0007 s příjemcem Free Art, s. r. o., IČ 62361945, se sídlem
Bohumínská 788/61, 710 00 Ostrava, dle přílohy č. 0326-11-P27,  
14. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/0985/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/3.2.03/01.0023 s příjemce Integrovaná střední škola - Centrum odborné 
přípravy a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Valašské Meziříčí, IČ
00851574, se sídlem Palackého 49, 757 01  Valašské Meziříčí, dle přílohy č. 0326-
11-P29; 
15. dodatek č. 2 ke smlouvě č. D/0973/2010/ŘDP v rámci grantového projektu
CZ.1.07/3.2.03/01.0011 s příjemce JVM–RPIC, spol. s r. o., IČ 46961429, se 
sídlem Štefánikova 167, 760 01  Zlín, dle přílohy č. 0326-11-P31; 
16. dodatek č. 1 ke smlouvě č. D/2557/2009/ŘDP v rámci grantového projektu 
CZ.1.07/1.3.09/02.0008 s příjemcem Gymnázium Kroměříž, Masarykovo náměstí
496, IČ 70843309, se sídlem Masarykovo náměstí 496, 767 01 Kroměříž, dle
přílohy č. 0326-11-P32; 

 s o u h l a s í  

 s vydanými Rozhodnutími o poskytnutí dotace na druhé globální granty 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č.
CZ.1.07/1.1.38, reg. č. CZ.1.07/1.2.39 a reg. č. CZ.1.07/1.3.51 dle příloh č. 0326-
11-P33 až č. 0326-11-P35. 

 
 

43. Komise RZK pro rozvoj lidských zdrojů - změna složení 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0290/R07/11 o d v o l á v á  

 s účinností od 10.04.2011 prof. Ing. Ignáce Hozu, CSc., Dr. h. c., z funkce člena
Komise Rady Zlínského kraje pro rozvoj lidských zdrojů; 

 j m e n u j e  

 s účinností od 10.04.2011 pana prof. Ing. Petra Sáhu, CSc. členem Komise Rady 
Zlínského kraje pro rozvoj lidských zdrojů. 

 
 

44. 10. ročník Ocenění žáků Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0291/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení 10. ročníku Ocenění žáků Zlínského kraje za mimořádné úspěchy v 
mimoškolní činnosti nebo za mimořádný čin zveřejněním výzvy k předkládání
návrhů dle přílohy č. 0333-11-P01. 

 
 



  R07/11 
 
 

58/64 

45. Veřejná zakázka "Zajištění podpory Software Assurance produktů Microsoft"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0292/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o posouzení a hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky
"Zajištění Software Assurance produktů Microsoft" dle přílohy č. 0293-11-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. přidělení veřejné zakázky uchazeči IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem 
tř. T. Bati 5267, 762 02  Zlín, IČ 46992308, jednajícím za sdružení společností
IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem tř. T. Bati 5267, 762 02  Zlín, IČ
46992308, a  AUTOCONT CZ a. s., se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00
Ostrava, IČ 47676795; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem tř. 
T. Bati 5267, 762 02 Zlín, IČ 46992308, jednajícím za sdružení společností
IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín, IČ
46992308, a  AUTOCONT CZ a. s., se sídlem Nemocniční 987/12, 702 00 
Ostrava, IČ 47676795 dle přílohy č. 0293-11-P02; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit realizaci všech potřebných úkonů
souvisejících s ukončením veřejné zakázky "Zajištění Software Assurance
produktů Microsoft" plynoucích ze zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, v termínu do 31.08.2011; 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu k veřejné
zakázce "Zajištění Software Assurance produktů Microsoft" s vybraným
uchazečem IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem tř. T. Bati 5267, 762 02
Zlín, IČ 46992308, dle přílohy č. 0293-11-P02 v termínu do 30.05.2011. 

 
 

46. Veřejná zakázka "Nákup osobních automobilů pro Zlínský kraj - 2011" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0293/R07/11 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na služby s názvem „Nákup osobních automobilů pro
Zlínský kraj - 2011“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0296-
11-P01 až č. 0296-11-P06, výzvou zájemcům uvedeným v příloze č. 0296-11-P07 
a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského kraje; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Jiří Mindl, Ing. David
Neulinger a náhradníky - Mgr. Zdeňka Haramijová, Ing. Dagmar Sýnková, Martina
Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Zdeňka
Haramijová; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. Josef Slovák, Ing. Petr
Hradecký, Jiří Mindl, Ing. David Neulinger a náhradníky - MVDr. Stanislav Mišák, 
Libor Lukáš, Ing. Jindřich Ondruš, Ing. Dagmar Sýnková, Martina Hromečková,
DiS. 



  R07/11 
 
 

59/64 

 
 

47. Střední odborná škola Otrokovice - dodatek č. 3 k nájemní smlouvě  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0294/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2011 dle přílohy č. 0297-11-P02; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené mezi Zlínským krajem a Střední
odbornou školou Otrokovice, tř. T. Bati 1266, 765 02 Otrokovice, IČ 00128198, dle
přílohy č. 0297-11-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2011 dle
přílohy č. 0297-11-P02. 

 
 

48. Účelová investiční dotace z ROP - Silnice II/487: Nový Hrozenkov–Podťaté 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0295/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 navýšení účelové investiční dotace pro Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace, IČ 70934860, o částku 35.530.819.20 Kč na celkovou
výši  64.209.864,60 Kč poskytnutou Regionální radou regionu soudržnosti Střední
Morava, IČ 75084911, na rok 2011; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0054/2011 dle přílohy č. 0342-11-P02. 

 
 

49. Školství - změna zřizovací listiny 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0296/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh dodatku č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Gymnázium J. A. 
Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ
60371757, dle přílohy č. 0343-11-P01; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit dodatek č. 5 ke zřizovací listině příspěvkové
organizace Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní
jazykové zkoušky Uherský Brod, IČ 60371757, dle přílohy č. 0343-11-P01. 



  R07/11 
 
 

60/64 

 
 

50. Zdravotnictví - dotace z MF ČR na úhradu nákladů spojených s činností 
zdravotnických zařízení (zabránění onemocnění TBC) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0297/R07/11 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0049/2011 dle přílohy č. 0344-11-P01. 

 
 

51. Vyřazení nemovitého majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0298/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na vyřazení nemovitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje spočívající v
odstranění staveb: 
1. budova neevidovaná v katastru nemovitostí (stavba oceloplechového
standardního skladu o rozměrech 5m x 3m - u skladu údržby), na pozemku p. č. 
383/1 v k. ú. Uherské Hradiště, pořizovací cena 8.537 Kč; 
2. budova neevidovaná v katastru nemovitostí (stavba oceloplechového skladu - u 
spalovny), na pozemku p. č. 383/1 v k. ú. Uherské Hradiště, pořizovací cena
70.800 Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit vyřazení nemovitého majetku z vlastnictví 
Zlínského kraje spočívající v odstranění staveb: 
1. budova neevidovaná v katastru nemovitostí (stavba oceloplechového
standardního skladu o rozměrech 5m x 3m - u skladu údržby), na pozemku p. č. 
383/1 v k. ú. Uherské Hradiště, pořizovací cena 8.537 Kč; 
2. budova neevidovaná v katastru nemovitostí (stavba oceloplechového skladu - u 
spalovny), na pozemku p. č. 383/1 v k. ú. Uherské Hradiště, pořizovací cena
70.800 Kč. 

 
 

52. Rámcová smlouva - Výběr dodavatele výpočetní techniky - dodávka č. 1 
výpočetní techniky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0299/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání komise pro posouzení nabídky k zakázce "Výběr dodavatele
výpočetní techniky" dle přílohy č. 0339-10-P01; 

 s c h v a l u j e  

 uzavření kupní smlouvy s uchazečem IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem 
Tř. T. Bati 5267, 762 02  Zlín, IČ 46992308, dle přílohy č. 0339-10-P02. 

 



  R07/11 
 
 

61/64 

 

53. Záměr zrušení zařízení a bezúplatného převodu nemovitého majetku na 
Město Vsetín 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0300/R07/11 s c h v a l u j e  

 1. záměr zrušení zařízení Domov s chráněným bydlením Vsetín-Ohrada, 
začleněného do příspěvkové organizace Sociální služby Vsetín, IČ 49562827, a v
něm poskytovaných sociálních služeb typu chráněné bydlení - identifikátor služby 
4730369 a typu odlehčovací služby - identifikátor 5893562, k 31.12.2011; 
 
2. záměr bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých součástí a
příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 
a) pozemku p. č. 6511, zastavěná plocha a nádvoří, 
b) stavby č. p. 1846, ubytovací zařízení, na p. č. 6511, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 10256 pro obec a k. ú. Vsetín. 

 
 

54. Veřejná zakázka "Územní studie Využití ploch po těžbě štěrkopísku 
Napajedla - Spytihněv" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0301/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem "Územní studie
Využití ploch po těžbě štěrkopísku Napajedla-Spytihněv" dle přílohy č. 0292-11-
P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče CITYPLAN spol. s r. o., se sídlem
Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem CITYPLAN spol. s r. o., se sídlem Jindřišská
889/17, 110 00 Praha 1, dle přílohy č. 0292-11-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu předložit k podpisu
smlouvy s vybraným uchazečem dle přílohy č. 0292-11-P02 v termínu do 
30.04.2011. 

 
 

55. Veřejná zakázka na zhotovitele stavby "Silnice III/05735 Dušná, sesuv" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0302/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Silnice III/05735:
Dušná, sesuv“ - zhotovení stavby dle přílohy č. 0288-11-P01; 



  R07/11 
 
 

62/64 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky uchazeče IMOS group s. r. o. Zlín, IČ 27756971, se
sídlem Tečovice 353, PSČ 763 02, dle přílohy č. 0288-11-P01; 
2. uzavření smlouvy s uchazečem uchazeče IMOS group s. r. o. Zlín, IČ
27756971, se sídlem Tečovice 353, PSČ 763 02, dle přílohy č. 0288-11-P02; 

 u k l á d á  

 vedoucí Odboru dopravy a silničního hospodářství předložit k podpisu smlouvu s
vybraným uchazečem, dle přílohy č. 0288-11-P02, v termínu do 02.05.2011. 

 
 

56. SPZ Holešov - dodatek č. 5 k mandátní smlouvě se společností Industry 
Servis ZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0303/R07/11 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 5  k mandátní smlouvě na výkon investorsko-inženýrské 
činnosti pro zabezpečení přípravy a realizace stavby „Průmyslová zóna Holešov“
mezi Zlínským krajem a společností Industry Servis ZK a. s., se sídlem Tovární
1268, 769 01  Holešov, IČ 63080303, dle přílohy č. 0350-11-P01. 

 
 

57. Zdravotnictví - KNTB, a. s. – rekonstrukce parovodů a zateplení budov 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0304/R07/11 r u š í  

 usnesení č. 0210/R06/11 ze dne 21.03.2011 v plném rozsahu; 

 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky na dodávku stavby s názvem „Realizace opatření úspor
energie v areálu krajské nemocnice T. Bati, a. s. – rekonstrukce parovodů a 
zateplení budov“ formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0351-11-P02 
až č. 0351-11-P11; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec,
Ing. David Neulinger, a náhradníky - Lenka Cyrnerová DiS., Ing. František 
Mikeštík, Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Ing. Karol
Muránsky,Ing. Martin Kobzáň, MUDr. Bohuslav Škubal, CSc.,  Ing. David Neulinger 
a náhradníky - Lenka Cyrnerová DiS., Ing. František Mikeštík, Ing. Miluše
Miklíková, Ing. Jitka Homolková Ph.D.,Ing. Dana Barnášová , Martina Hromečková,
DiS.;  
 



  R07/11 
 
 

63/64 

 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem 
Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o
veřejné zakázce „Realizace opatření úspor energie v areálu krajské nemoc-nice T. 
Bati, a. s. – rekonstrukce parovodů a zateplení budov“ podle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle plné moci ve znění
přílohy č. 0351-11-P01. 

 
 

58. Kultura - dodatek investičního záměru - ROP 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0305/R07/11 b e r e  n a  v ě d o m í  

 návrh na: 
1. navýšení investiční dotace na celkovou částku 4.832.799 Kč, příspěvkové
organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na akci "Stavební obnova a
modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí", dle přílohy č. 0352-11-P02; 
2. snížení návratné finanční výpomoci na celkovou částku 24.762.000 Kč,
příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na akci
"Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí", dle přílohy
č. 0352-11-P04; 

 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č.
663/3/090/043/12/09 "Muzeum regionu Valašsko, p. o. - stavební obnova a 
modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí" dle přílohy č. 0352-11-P01; 
2. rozpočtové opatření č. RZK/0058/2011 dle přílohy č. 0352-11-P03; 
3. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu na rok 2011 příspěvkové
organizace Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, dle přílohy č. 0352-11-P05; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. navýšení investiční dotace na celkovou částku 4.832.799 Kč, příspěvkové
organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na akci "Stavební obnova a
modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí", dle přílohy č. 0352-11-P02; 
2. snížení návratné finanční výpomoci na celkovou částku 24.762.000 Kč,
příspěvkové organizaci Muzeum regionu Valašsko, IČ 00098574, na akci
"Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u Valašského Meziříčí", dle přílohy
č. 0352-11-P04. 

 
 

59. Projekt "Kulturní evropské stezky: Přenos zkušeností, sdílení řešení 
(CERTESS)" 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0306/R07/11 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 projektového a finančního rámce projektu "Kulturní evropské stezky:



  R07/11 
 
 

64/64 

Přenos zkušeností, sdílení řešení (CERTESS)" dle příloh č. 0353-11-P01 a č. 
0353-11-P02. 

 
 

61. Návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
27.04.2011 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0307/R07/11 s c h v a l u j e  

 návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne
27.04.2011 uvedený v příloze č. 0312-11-P01. 

 
 
 
 

Zlín 4. dubna 2011 

  

MVDr. Stanislav Mišák v. r. 
hejtman 

Libor Lukáš v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


